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1. Toiminta-ajatus 

 

1.1.  Koulutuskuntayhtymän perustehtävä 

Peimarin koulutuskuntayhtymän perustehtävä on tuottaa luonnonvara- ja ympäristöalan sekä 

sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan koulutuspalveluja, jotka tukevat opiskelijan ammatillista ja 

yleissivistävää kasvua sekä persoonallisuuden kehitystä. Yhteistyössä elinkeinoelämän, työssä-

oppimispaikkojen ja alan tutkimuslaitosten kanssa kehitämme koulutuksen vastaavuutta työelä-

män ja tulevaisuuden tarpeisiin. 

1.2. Arvot 

Koulutuskuntayhtymän toimintaa ohjaavina arvoina ovat yksilön kunnioittaminen, asiakaslähtöi-

syys, uusiutumiskyky, kestävä kehitys ja tuloksellisuus. 

Yksilön kunnioittaminen ja yhteisöllisyyden tukeminen 

Jokainen opiskelija, asiakas ja työyhteisön jäsen on samanarvoinen. Yksilön kunnioittaminen on 

ihmisarvon ja ihmisyyden kunnioittamista. Huolehdimme opiskelijoiden hyvinvoinnista tuke-

malla oppilaskuntatoimintaa ja kehittämällä uusia yksilöllisiä tukitoimenpiteitä sekä tuutoroin-

tia.  

Oppimisympäristömme ja pedagogiset menetelmämme tukevat yhteisöllisyyden kehittymistä. 

Asiakaslähtöisyys 

Asiakkaitamme ovat opiskelijat, työelämän toimijat sekä alan järjestöt. Kaikessa toiminnas-

samme huomioimme asiakkaiden nykyiset ja tulevat tarpeet. 

Uusiutumiskyky 

Toimintaympäristön muutoksiin reagoimme seuraamalla aktiivisesti koulutusaloillamme ja yh-

teiskunnassa tapahtuvia muutoksia sekä luomalla tarpeen vaatiessa uusia käytänteitä. Toimin-

tamme mahdollistaa investoinnit opetustiloihin, opetuksen tarvitsemiin laitteisiin, henkilökun-

nan osaamisen ylläpitämiseen ja kehittämiseen sekä laadullisesti pätevän ja oikein mitoitetun 

henkilöstön. 

Kestävä kehitys 

Huomioimme toiminnassamme kestävän kehityksen. Koulutuskuntayhtymä noudattaa kestävän 

kehityksen sertifikaatin edellyttämiä periaatteita ja toimii kustannustehokkaasti. Tutkintojen 

kaikissa osissa on kantavana periaatteena kestävä kehitys. Hankinnoissa painotamme ympäris-

töystävällisyyttä, asetamme kulutuksille sitovat säästötavoitteet ja tehostamme toiminnan tu-

loksellisuutta. 
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Tuloksellisuus 

Koulutuskuntayhtymä lisää vaikutusalueensa elinvoimaisuutta ja kilpailukykyä. Toimimme talou-

dellisesti itsenäisesti emmekä aiheuta omistajakunnille kustannuksia. Kunkin opiston talous on 

tasapainossa suunnitelmakaudella. Ammattitaidon saavuttamista, opetuksen ja tukitoimintojen 

laatua sekä palvelujen oikea-aikaisuutta pidämme yllä laatujärjestelmällä. Tuloksellisuutta seu-

raamme toiminta- ja taloussuunnitelman tavoitteiden toteutumisella. 

 

1.3. Tulevaisuudenkuva 

Peimarin koulutuskuntayhtymä yhteistyökumppaneineen on näkyvästi esillä voimakkaasti kehit-

tyvinä luonnonvara-alan opistoina maakunnassa ja on alansa vetovoimaisin luonnonvara-alan 

koulutuksen järjestäjä maassamme. Kalatalous- ja ympäristöopisto on valtakunnallinen, kaksi-

kielinen opetusalojensa osaaja ja kehittäjä, joka toimii yhteistyössä kotimaisten ja kansainvälis-

ten työelämä- ja koulutusyhteistyöverkostojen kanssa. Opiston erityisosaamisaloja ovat vesiym-

päristöt, rannikot ja saaristo. Maaseutuopisto on nykyisten opetusalojensa osaaja ja kehittäjä 

sekä lisäksi edelläkävijä bioenergian opetuksessa maa- ja metsätaloudessa.  

Sosiaali- ja terveysopisto on vahva ja vetovoimainen alansa kehittäjä ja kouluttaja, joka toimii 

ajanmukaisissa tiloissa Kaarinan keskustassa. Opisto kouluttaa sosiaali- ja terveysalan osaajia 

alueellisiin tarpeisiin ja toimii uusien pedagogisten ratkaisujen kehittäjänä. Opisto toimii maa-

hanmuuttajataustaisten koulutuksen edelläkävijänä. 

Koulutuskuntayhtymä hyödyntää monialaisuutta ja yhteistoimintaverkostoja opetus- ja kehittä-

mistyössä.  

Koulutuskuntayhtymällä on neljä toimipaikkaa. Hallinnollisena keskuksena toimii Tuorla, jossa 

opiskelee vähintään 380 perustutkinto-opiskelijaa. Sote-alan opiskelijamäärä on vähintään 350 

opiskelijaa. Paraisilla ja Paimion toimipaikoissa on erikoistuneet opistot, joissa opiskelee yh-

teensä vähintään 230 perustutkinto-opiskelijaa. Lisäksi kussakin toimipaikassa järjestetään am-

matillista lisäkoulutusta. 

Maaseutuopiston ja Kalatalous- ja ympäristöopiston käyttämästä energiasta 90 % on uusiutuvaa 

vuoteen 2019 mennessä. Maaseutuopiston energiaomavaraisuus, eli itse tuotetun energian 

osuus kulutuksesta on 30 % vuonna 2017, 35 % vuonna 2018 ja 40 % vuonna 2019. 

Koko ammattiopisto on ympäristösertifioitu. 
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2. Strategia 

 

2.1. Varsinais-Suomen koulutusstrategia 

Ammattiopisto Livia on mukana Varsinais-Suomen koulutusstrategian toteutuksessa luomassa 

alueelle kestävää kilpailukykyä ja aktiivista osaamista jokaiselle. Ennakointityö, profiloituminen 

ja verkostoituminen takaavat alueen väestön koulutustarpeet ja työelämän kehitystarpeet. 

 

 

2.2. Opetustarjonnan monipuolistaminen ja uusiutuminen 

Nuorten ja aikuisten koulutuksen integrointi mahdollistaa nopean reagoinnin nuorisoikäluok-

kien koon, aikuisväestön koulutustarpeen, työttömyyden ym. vaihteluiden aiheuttamiin määräl-

lisiin ja laadullisiin muutostarpeisiin. 

Luonnonvara-alan opistojen yhteistyötä syvennetään. Luomme uusia koulutustuotteita yhdistä-

mällä osaamisalueita. 

 

2.3. Henkilökunnan hyvinvoinnista huolehtiminen 

Huolehdimme henkilöstön työhyvinvoinnista yhteisöllisyyttä ja me-henkeä edistäen. Tuemme 

henkilökuntaa ammattitaidon ylläpitämisessä ja työssä vaadittavien uusien taitojen hankkimi-

sessa. Huolehdimme henkilöstön perehdyttämisestä ja yhteisten tilaisuuksien järjestämisestä eri 

henkilöstöryhmille. Hyvällä ja kannustavalla johtamisella tuemme hyvinvointia.  

 

2.4. Opiskelijoiden hyvinvoinnista huolehtiminen 

Opiskelijoiden ohjausta ja tuutorointia kehitämme jakamalla hyviä käytänteitä.  Tarjoamme 

opiskelijoille laadukasta henkilökohtaistettua ohjausta ja opetusta sekä erilaisia oppimisympä-

ristöjä. Seuraamme jatkuvasti tukihenkilöstön määrällistä tarvetta. Tarkistamme kuraattori-, 

psykologi-, opintojenohjaus – ym. opiskelijahuollon resurssia opiskeluhuollon ohjausryhmässä 

lukuvuosittain. Majoittuville opiskelijoille tarjoamme turvallisen asumisen ja ohjattua toimintaa. 

Tuemme koko opiston yhteisten opiskelijatapahtumien järjestelyjä. 

Opiskelijoiden vaikutusmahdollisuutta kehitämme yhdessä opiskelijoiden kanssa tukemalla op-

pilaskuntatoimintaa, osallistamalla opiskelijoita ja järjestämällä vuosittaisia opiskelijoiden kuule-

mistilaisuuksia.  

Opintojen keskeytyksiä vähennämme ottamalla käyttöön opistoissamme ja oppilaitosverkosto-

jen hankeyhteistyössä kehitettyjä hyviä käytänteitä. Tuloksia analysoimme löytääksemme kes-

keytyksiin vaikuttavia tekijöitä.  
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3. Peimarin koulutuskuntayhtymän organisaatio 
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4. Peimarin koulutuskuntayhtymän tulosalueet ja tilivelvollisuudet 2018 

 

 

 

Kustannuspaikat Toimipaikat Vastuuhenkilöt "Rahoitus"

Hallintopalvelut

10000 Yhtymähallinto Y Satu Villa MU

15000 Koulutuskuntayhtymän yhteiset Y Satu Villa MU

40000 Taloushallinto Y Satu Villa MU

Tietohallinto

20000 Tietohallinto Y Lauri Vaura MU

Asuntola- ja tilapalvelut

30000 Kiinteistö Y/M/T/P/K/S Atte Kajanen MU/MAPA

66000 Opiskelijamajoitus K/T/P Atte Kajanen PT

 Ruokapalvelut

50000 Ruokapalvelut K/T/P/S Satu Villa PT/MAPA

Opetuksen palvelut

65400 Opintotoimisto Y/K/T/P/S Maria Luoma-aho PT/LK1

65500 Opiskeluhuolto Y/K/M/S Ilkka Harkkila PT/LK1

Kehittämistoiminta

70000 Hankkeet Y Essi Erävesi MAPA

70100 Kehittämistoiminta Y/K/M/S Essi Erävesi MU/PT/LK1

70200 Koulutusvienti Y/K/M/S Essi Erävesi MAPA

Opetus

65000 Opiston yhteiset M Ilkka Harkkila PT

60100 Eläintiimi P Rosita Isotalo PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

60200 Maataloustiimi T Timo Teinilä PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM/TILA

60300 Metsätiimi P Osmo Haataja PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM/TILA

60400 Luontotiimi T Taina Kummunsalo PT/LK1/LK2/OS

60500 Kukkatiimi T Marika Aaltonen PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

60600 Tuotantotiimi T Jaana Jaakola-Joento PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM/TILA

60700 Vihertiimi T Hannu Haapamäki PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

Opetus

65000 Opiston yhteiset K Ilkka Harkkila PT

61100 Kalatiimi K Essi Erävesi PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

61200 Ympäristötiimi K Charlotta Hagman PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

Opetus

65000 Opiston yhteiset S Maria Luoma-aho PT 

62100 Sosiaali- ja terveys S Maria Luoma-aho PT/LK1/LK2/TT/OS/MAPA/KM

Toimipaikka kohteet "Rahoitus" kohde

Y Tulosalueiden yhteiset PT Perusopetus

M Paimio ja Tuorla yhteensä LK1 Lisäkoulutus tutkintotavoitteinen

P Maaseutuopisto, Paimio LK2 Lisäkoulutus ei tutkintotavoitt.

T Maaseutuopisto, Tuorla TT Työtoiminta

K Kalatalous- ja ympäristöopisto OS Oppisopimus / mapa

S Sosiaali- ja terveysopisto KM Koulutuksen myynti

MAPA Muu mapa

TILA Maatila, metsä, puutarha

MU Muut
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5. Koulutuskuntayhtymän toiminta ja talous 

 

5.1. Toimintavuosi 2018 ja taloudelliset tavoitteet 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä on syntynyt vuoden 2011 alussa ministeriön suosituskirjeiden 

mukaisesti. Omistajakuntien väestömäärä ylittää 50 000 asukkaan vaatimuksen ja koulutuskun-

tayhtymä on taloudellisesti vakavarainen. Siitä huolimatta ministeriön tulevat linjaukset on 

syytä huomioida toiminnassa tulevina vuosina epävarmuustekijöinä.  

Koulutuskuntayhtymän toiminta-ajatus ja strategia vuosille 2017-2019 päivitettiin vuoden 2016 

aikana epävarmoissa oloissa. Ammatillisen koulutuksen reformilainsäädäntö hyväksyttiin edus-

kunnassa kesällä 2017 ja uusi lainsäädäntö tulee voimaan 1.1.2018.  

Valtiontalouden heikko tilanne on vaikuttanut myös opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnon-

alaan. Yhteensä ammatillisen koulutuksen rahoitus on laskenut noin 25 % vuoden 2013 tasosta. 

Nykytiedon mukaan ammatillisen koulutuksen valtakunnallinen rahoitustaso ei enää laske. Re-

formilainsäädännön myötä ammatillisen koulutuksen rahoitus muuttuu tuloksellisuutta korosta-

vaksi ja suhteelliseksi. Tämä merkitsee sitä, että tulevan vuoden rahoitusta on aiempaa vaike-

ampi ennakoida. Lisäksi koulutuksenjärjestäjien rahoitus tulee vaihtelemaan vuosien välillä. Kai-

ken kaikkiaan epävarmuus lisääntyy. 

Vuosina 2012-2015 tiukkenevaan talouteen varauduttiin hyödyntämällä henkilöstön luontaista 

poistumaa. Taloudellisten uhkakuvien toteuduttua toteutettiin vuosien 2016 ja 2017 aikana 

kaksi kertaa yhteistoimintamenettely. Henkilöstömäärä on vähentynyt vuoden aikana yhteensä 

10 vuosityöntekijällä.  Vuodesta 2012 alkaen henkilöstömäärä on vähentynyt 27 vuosityönteki-

jällä, mikä on 14 % vuoden 2012 henkilöstömäärästä. Vuoden 2017 aikana toteutuneiden henki-

löstövähennysten taloudelliset vaikutukset näkyvät vuonna 2018 vuotta 2017 suurempina, kun 

ne vaikuttavat koko toimintavuoden ajan.  

Koulutuskuntayhtymän kiinteistöstrategiaa 2017-2019 päivitetään jatkuvasti. Strategian oletuk-

sena on, että koulutuskuntayhtymä jatkaa neljällä toimipaikalla ainakin vuoteen 2019 asti. Myös 

sisäisen vuokran laskentamallia kehitetään. 

Ammatillisen koulutuksen reformiin valmistautumista jatketaan tiedossa olevien muutosten 

osalta. Opetuksen osaamisperusteisuutta vahvistetaan, työssäoppimisen määrän hallittua lisää-

mistä valmistellaan, opetuksen integrointia kehitetään edelleen ja laajennetaan projektioppi-

mista. Sosiaali- ja terveysopisto ottaa käyttöön kurssitarjottimen. 

Tukitoimintojen toteuttamistapoja selvitetään yhdessä omistajakuntien ja ulkopuolisten palve-

luidentarjoajien kanssa. 

Koulutuskuntayhtymän ensimmäisinä toimintavuosina pyrittiin toimintojen ja järjestelmien yh-

denmukaistamiseen. Tämä työ on lähes valmis, mutta on samalla johtanut kustannustason mer-

kittävään nousuun harmonisointien vuoksi. Opistojen väliset taloustilanteet eroavat toisistaan. 

Jatkossa aiemmin tehtyjä harmonisointeja on muuttuneissa oloissa tarkasteltava kriittisesti. 

Opistokohtaisia toimintoja on mitoitettava taloudellisten resurssien mukaisiksi. 
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Sosiaali- ja terveysopiston käyttöön hankittu kiinteistö Kiesikadulla on peruskorjattu ja otettu 

käyttöön helmikuussa 2015. Samalla Voivalan alueen koulurakennuksista luovuttiin ja koko opis-

ton toiminta siirtyi Kaarinan keskustaan. Kiesikadun kiinteistön kehittämistä jatketaan saatujen 

käyttökokemusten perusteella. 

Kaikissa opistoissa jatketaan työtä opintojen keskeytysasteen vähentämiseksi ja koulutuksen 

läpäisyn parantamiseksi. Yhteisten aineiden opetuksessa laajennetaan opetuksen integrointia 

ammatillisiin aineisiin. Tavoitteena on lisätä opiskelijoiden motivaatiota yhteisten aineiden ope-

tusta kohtaan ja toisaalta tuoda ao. opetusta käytännönläheisemmäksi.  Tavoitteena on saada 

perustutkintojen keskeytysprosentti 7 %:iin ja läpäisy vakiinnutettua vähintään 70 %:iin. 

Koko henkilöstölle järjestetään keväällä yhteinen tapahtuma. Yhteisiä, pienimuotoisia tapahtu-

mia järjestetään useita ympäri vuoden. Tapaamisten yhtenä tavoitteena on informoinnin lisäksi 

jatkaa henkilöstön tutustuttamista toisiinsa.  

Toimintavuoden aikana jatketaan ammattiopiston yhteisen laatujärjestelmätyön seurantaa ja 

havaittujen puutteiden ja poikkeamien kehitystyötä. Laatutyön jatkuvuuden turvaavaa toiminta-

mallia kehitetään. 

Koulutuksen viennin edistämistä jatketaan sekä omana työnä että yhteistyössä alueen muiden 

koulutuksenjärjestäjien kanssa. 
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Taloudelliset tavoitteet 2018  

Toimintatuotot  10.836.500 
 
Toimintakulut   10.406.860 
Henkilöstökulut 7.415.860 
Palvelujen ostot 1.311.500 
Aineet ja tarvikkeet 1.417.500 
Avustukset          5.000 
Vuokrat        83.000 
Muut kulut      174.000 
 
Toimintakate         429.640 
Rahoitustuotot ja kulut                    0 
Vuosikate         429.640 
 
Investointimenot brutto        357.000 
Rahoitusosuudet          28.800 
Investointimenot netto        328.200 
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5.2.  Talousarvion laadintaan liittyvät tekijät 

 

5.2.1. Talouden muuttujia koskevat arviot 

Henkilöstömenoissa on kesäkuun palkkatasoon lisätty 0,25 %. Vuoden 2018 talousarviossa on va-

rattu sosiaalivakuutusmaksuihin palkoista 21,36 %. Koulutuskuntayhtymä kuuluu kilpailukykysopi-

muksen mukaisen kunta-alan virka- ja työehtosopimusten piiriin, joten lomarahoja on vähennetty 

30 %:lla nykyisestä tasosta ja se koskee ajanjaksoa 1.2.2017 – 30.9.2019.  Vastaava vähennys on 

huomioitu valtionosuudessa, joten kustannusleikkauksella ei lopullista tulosvaikutusta.  Sopimuk-

sen mukaan lomarahoja leikataan myös v. 2018 siten, että leikkaus koskee koko lomanmääräyty-

misvuoden 1.4.2017 – 31.3.2018 lomarahaa. Varhe –maksuksi on arvioitu 60.000 €. Yhdistymis-

neuvotteluihin liittyneen henkilöstösopimuksen mukaan Kalatalouden ja merenkulun koulutussää-

tiöstä siirtyneen henkilöstön ryhmähenkivakuutus siirtyi koulutuskuntayhtymälle; tästä aiheutuvat 

kustannukset ovat noin 20.000 € vuonna 2018.  

5.2.2. Talousarvion ja –suunnitelman taustatietoja 

Varsinais-Suomen maaseutuoppilaitos siirtyi valtion omistuksesta 1.1.1997 perustetun Varsinais-

Suomen maaseutuoppilaitoksen kuntayhtymän omistukseen. Perustajakunnat olivat Kaarina, Pai-

mio ja Piikkiö. Vuosina 2004 -2008 omistajakunnat olivat Paimio ja Piikkiö; 1.1.2009 lähtien kunta-

liitoksen myötä omistajakunnat ovat olleet Kaarina ja Paimio ja 1.1.2011 alkaen omistajakunnaksi 

liittyi Länsi-Turunmaa nykyinen Paraisten kaupunki. Tällöin myös kuntayhtymän nimi muuttui Pei-

marin koulutuskuntayhtymäksi. 

Valtio luovutti 1.1.1997 Varsinais-Suomen maaseutuoppilaitoksen kuntayhtymälle sekä Kalatalou-

den ja merenkulun koulutussäätiölle / Stiftelsen för fiskeri- och sjöfartsutbildning  (Suomen kalata-

lous- ja ympäristöinstituutti)  korvauksetta kiinteistöt rakennuksineen ja irtaimistoineen sekä li-

säksi muun irtaimen omaisuuden ko. ajankohdan irtaimistoluettelon mukaisena.  Em. valtiolta kor-

vauksetta saatu omaisuus siirtyi säätiöltä edelleen korvauksetta Peimarin koulutuskuntayhtymälle 

ja lisäksi säätiön hankkima omaisuus ostettiin 178.934,32 eurolla kuntayhtymälle.  Kaarinan kau-

punki myi Kaarinan sosiaali- ja terveysalan oppilaitoksen siirtyvän irtaimen omaisuuden Peimarin 

koulutuskuntayhtymälle 177.000,00 eurolla. Samalla Kaarinan peruspääoman osuutta lisättiin 

edellä mainitulla summalla ja Länsi-Turunmaan nykyisen Paraisten kaupungin peruspääomaan 

merkittiin 178.934,32 euroa. 

Peimarin koulutuskuntayhtymän peruspääoma 

   31.12.2010 lisäykset yhteensä       %-osuudet 
Kaarinan kaupunki  1.650.000,00 177.000,00 1.827.000,00 49,97 
Paraisten kaupunki  178.934,32    178.934,32   4,90 
Paimion kaupunki  1.650.000,00  1.650.000,00 45,13 
yhteensä  3.300.000,00 355.934,32 3.655.934,32 100,00 

 

Kirjanpitolain ja –asetuksen sekä Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston lausuntojen ja suositusten 

mukaisesti vastikkeetta saadusta omaisuudesta ei tehdä suunnitelman mukaisia poistoja. 
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Kuntayhtymän pysyvien vastaavien poistopohjana on 1.1.1997 jälkeen tehdyt käyttöomaisuushan-

kinnat (ml. Peimarin koulutuskuntayhtymän muodostamisen yhteydessä ostettu omaisuus).  Pois-

toajoissa ja –menetelmissä noudatetaan kuntayhtymälle vahvistettua poistosuunnitelmaa. 

 

5.2.3. Rahoituskulut /-tuotot 

Tuloslaskelmaosiossa ei ole arvioitu rahoituskuluja eikä rahoitustuottoja. 

5.2.4. Talousarvion ja –suunnitelman rakenne 

Talousarvio on laadittu Suomen Kuntaliiton kunnan ja kuntayhtymän talousarvio- ja suunnitelma-

suosituksen edellyttämässä muodossa. Talousarvioon ja -suunnitelmaan sisältyvät tuloslaskelmat, 

investointi- ja rahoituslaskelmat on laadittu Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston antaman yleisoh-

jeen mukaisesti. 

 

6. Toiminnan ja investointien rahoitus 2018 – 2020 

 

6.1. Toiminnan rahoitus 

Rahoituksen arviointi taloussuunnitelmakaudelle on aiempaa huomattavasti haasteellisempaa 

johtuen ammatillisen koulutuksen rahoituksen reformin voimaantulosta ja sen vaikutuksesta 

rahoituksen perusteisiin v. 2018 alusta. 

Ammatillisen koulutuksen rahoitusjärjestelmän uudistus vaikuttaa rahoituksen jakautumiseen 

ammatillisen koulutuksen järjestäjien välillä. Rahoitusta kohdentuu nykyistä suhteellisesti 

enemmän niille koulutuksen järjestäjille, joilla koulutuksen läpäisy on tehokasta ja koulutus 

vaikuttavaa, koska nykytilaan verrattuna suoritettujen tutkintojen ja tutkinnon osien sekä koulu-

tuksenvaikuttavuuden painoarvo rahoituksen määräytymisperusteena lisääntyy merkittävästi.  

 

Alla olevasta taulukosta selviää rahoituksen viiden vuoden siirtymäajan vaikutus budjettivuosien 

rahoitusosuuksiin: 

 

 

Perusrahoitus määräytyy vuosittain päätettävän tavoitteellisen opiskelijavolyymin perusteella, 

mitä mittaavana suoritteena käytetään opiskelijavuotta. Opetus- ja kulttuuriministeriö päättää 

kullekin järjestäjälle tavoitteellisen opiskelijavuosien määrän kullekin varainhoitovuodelle. 
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Suoritusrahoitusosuuden määräytymisperusteena käytetään suoritettuja tutkintoja sekä tutkin-

non osia. Suoritusrahoitusosuuden tavoitteena on ohjata ja kannustaa koulutuksen järjestäjiä 

suuntaamaan koulutusta ja tutkintoja työelämän ja yksilöiden osaamistarpeiden mukaisesti. 

Vaikuttavuusrahoitusosuuden määräytymisperusteena käytetään koko tutkinnon tai tutkinnon 

osia suorittaneiden työllistymistä, jatko-opintoihin siirtymistä sekä opiskelija- ja työelämäpa-

lautetta. Tämä rahoitusosuus alkaa vaikuttaa koulutuksen järjestäjien talouteen vasta v. 2020. 

Koulutuskuntayhtymän talousarviota laadittaessa ei ole vielä selvillä perusrahoitusosuutta mää-

rittelevää OKM:n tavoitteellista opiskelijavuotta eikä myöskään suoritusrahoitusosuutta rahoi-

tuksesta. 

Talousarvio on laadittu v. 2017 tasoon vähennettynä valtiovarainministeriön valtion budjettiesi-

tyksessä mainitulla 2 % strategiarahoitusosuudella. Vuoden 2017 tasoon vaikutti 190 miljoonan 

euron pysyvät säästöt ammatilliseen koulutukseen. Säästö toteutettiin määräämällä oppilaitos-

muotoisen ammatillisen peruskoulutuksen rahoituksen perusteena oleva opiskelijamäärä 12,5 

prosenttia järjestämislupien mukaista enimmäisopiskelijamäärää alhaisemmalle tasolle. Tämän 

säästön järjestäjäkohtainen kohdentuminen voi kuitenkin muuttua. 

Talousarvio on laadittu oletuksella, että kuntayhtymän vuoden 2018 perustutkintojen yksikkö-

hinnaksi tulee olemaan 9.698,00 euroa jolloin Kalatalous- ja ympäristöopiston yksikköhinta olisi 

10.772 euroa, Maaseutuopiston yksikköhinta 11.467 euroa ja Sosiaali- ja terveysopiston 7.493 

euroa. Laskelmien lähtökohtana on pidetty v. 2017 muutettua talousarviota vähennettynä 2 % 

strategiarahoituksella ja suhteutettu tuloskortin oppilastyövuosien lisäykseen v. 2017 talousarvi-

oon verrattuna. 

Vastaavasti vuoden 2018 lisäkoulutuksen yksikköhinnaksi on arvioitu 8.935 euroa kaikkien oppi-

laitosten osalta. 

 

6.2. Perustutkintojen yksikköhintarahoitus 

Vielä vuonna 2017 voimassa olevan nykyjärjestelmän mukaisesti ammatillisen koulutuksen yk-

sikköhinnat opiskelijaa kohden on laskettu joka neljäs vuosi koulutusaloittain siten, että kunkin 

koulutusalan koulutuksesta yksikköhintojen määräämistä edeltänyttä vuotta edeltäneenä 

vuonna kaikille ammatillisen koulutuksen järjestäjille aiheutuneet valtakunnalliset kokonaiskus-

tannukset jaetaan kunkin koulutusalan koulutusta saaneiden opiskelijoiden yhteismäärällä mai-

nittuna vuonna. Yksikköhintoja on porrastettu erityisopetuksen, opiskelijoille annettavan majoi-

tusedun ja muiden olennaisesti koulutuksen kustannuksiin vaikuttavien tekijöiden perusteella. 

Lisäksi yksikköhintoja on porrastettu koulutuksen tuloksellisuuden perusteella. 

Tuloksellisuuteen perustuva porrastus on määräytynyt vaikuttavuusmittareiden (joihin sisältyy 

opiskelijoiden työllistyminen, jatko-opintoihin siirtyminen, koulutuksen keskeyttäminen ja opin-

tojen suoritusaika; huomioiden erinäiset taustatekijät) sekä henkilöstömittarin (opetushenkilös-

tön kelpoisuus ja kehittämistoimenpiteet) perusteella. 
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V. 2018 opiskelua mittaavana suoritteena käytetään opiskelijavuotta. Opiskelijavuosi on 90 % 

opiskelijatyövuodesta. Se käytäntö, miten opiskelijavuosi-tiedot jatkossa kerätään, on talousar-

viota valmisteltaessa vielä avoinna. 

Ammatillisen peruskoulutuksen opiskelijakiintiön jakautuminen talousarviossa 2018 on esitetty 

alla olevassa taulukossa. Vuosina 2012-2017 opiskelijavolyymi on esitetty opiskelijatyövuosina 

(otv). Vuoden 2018 osalta opiskelijamäärät on esitetty sekä vanhan suoritteen opiskelijatyövuo-

den (otv) että uuden opiskelijavuoden (ov) mukaan. Opiskelijavuosi on 90 % opiskelijatyövuo-

desta. 

 

 

 

Yksikköhintarahoitus on arvioitu 8.508.000 euroksi vuodelle 2018, josta Kalatalous- ja ympäris-

töopiston osuus on 1.023.000 euroa, Maaseutuopiston osuus 5.057.000 euroa ja Sosiaali- ja ter-

veysopiston osuus 2.428.000 euroa. 

 

6.3. Ammatillisen lisäkoulutuksen rahoitus 

Ammatillisen lisäkoulutuksen opiskelijavuosikiintiöt on esitetty alla olevassa taulukossa. Vuosina 

2012-2017 opiskelijavolyymi on esitetty opiskelijatyövuosina (otv). Vuoden 2018 osalta opiskeli-

jamäärät on esitetty sekä vanhan suoritteen opiskelijatyövuoden (otv) että uuden opiskelijavuo-

den (ov) mukaan. Opiskelijavuosi on 90 % opiskelijatyövuodesta. 

 

 

 

omaehtoinen TA2012 TA2013 TA2014 TA2015 TA2016

MUTA   

2016 TA2017

MUTA   

2017

otv otv otv otv otv otv otv otv otv ov

Kalatalous- ja ympäristöopisto 135 135 130 130 125 110 115 100,9 95 85,5

Maaseutuopisto 470 470 460 460 470 475 480 421,2 441 396,9

Sosiaali- ja terveysopisto 350 350 365 365 360 360 360 315,9 324 291,6

Yhteensä 955 955 955 955 955 945 955 838 860 774

TA2018

omaehtoinen TA2012 TA2013 TA2014 TA2015 TA2016

MUTA   

2016 TA2017

MUTA   

2017

otv otv otv otv otv otv otv otv otv ov

Kalatalous- ja ympäristöopisto 27 27 28 28 25 25,2 24 28,4 22 19,8

+ Green Care 10 10 10 10 10 10 5 0

Maaseutuopisto 63 63 65 72 71 71,2 86 84,1 82 73,8

Sosiaali- ja terveysopisto 40 40 42 40 40 40,2 35 34,2 32 28,8

Yhteensä 140 140 145 150 146 146,6 150 146,7 136 122,4

TA2018



Peimarin koulutuskuntayhtymä 

Toiminta- ja taloussuunnitelma 2018 - 2020 
 

14 

Lisäkoulutuksen rahoitus on vuodelle 2018 arvioitu 1.215.000 euroksi, josta Kalatalous- ja ympä-

ristöopiston osuus on 196.000 euroa, Maaseutuopiston 733.000 euroa ja Sosiaali- ja terveys-

opiston 286.000 euroa. 

 

6.4. Oppisopimuskoulutus 

Opetusministeriö myöntää oikeuden järjestää oppisopimuskoulutusta peruskoulutuksen järjes-

tämiseen oikeutetuille koulutuksen järjestäjille. Ammatilliseen peruskoulutukseen otettavien 

oppisopimusopiskelijoiden enimmäismäärää ei rajoiteta, sen sijaan ammatillinen täydennyskou-

lutus on kiintiöity ja paikat tulee hakea erikseen. Peimarin koulutuskuntayhtymä ei toimi oppiso-

pimuskoulutuksen järjestäjänä, vaan opistoittain myydään koulutuspalveluja koulutusta järjestä-

ville oppisopimustoimistoille.  

 

6.5. Ulkoinen liiketoiminta 

Ulkoinen liiketoiminta perustuu toiminnasta saatavaan tulorahoitukseen. 

 

6.6. Hankkeiden ja projektien rahoitus, erillismäärärahat, tuet, avustukset 

Peimarin koulutuskuntayhtymän/Ammattiopisto Livian hanketoimintaan sisältyy vuonna 2018 

sekä kaikkien kolmen opiston yhdessä kotimaisten ja kansainvälisten yhteistyöverkostojen 

kanssa toteuttamia hankkeita, että eri opistojen alakohtaisia omien verkostojensa kanssa to-

teuttamia hankkeita.  

Yhteistyössä Varsinais-Suomen ammatillisten oppilaitosten kanssa jatketaan partnerina Opetus-

hallituksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoituksella toteutettavissa hankkeissa, joiden 

tavoitteena on henkilöstön ja työyhteisöjen osaamisen kehittäminen, opetus-, opiskelu- ja oh-

jausmenetelmien kehittäminen sekä ammatillisen koulutuksen läpäisyn tehostaminen ja opinto-

jen keskeyttämisen vähentäminen.  Osallistumme myös uusien hankkeiden suunnitteluun ja 

hankehakuihin. 

Olemme myös mukana maatalousalan yhteistyöhankkeissa hankepartnerina sekä koordinaatto-

rina kalatalousalan hankkeissa. Merkittävimmät yhteistyökumppanit ovat Luonnonvarakeskus, 

Elävä Itämerisäätiö, Hämeen AMK.  

Taloussuunnitelma sisältää alla luetellut, jo rahoituksen saaneet hankkeet, joista on arvioitu saa-

tavan tuloja n. 65 000 euroa vuonna 2018. Talousarviossa on huomioitu valmistelussa olevat ja 

valmisteluun tulossa olevat hankkeet, sekä hankkeet joista on olemassa rahoituspäätökset vuo-

delle 2018. Valmistelussa olevat tai valmisteluun tulevat hankkeet sisältävät arviolta 40 000 eu-

roa tulorahoitusta, varmistuneet hankkeet noin 25 000 euroa tulorahoista.  
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Varmistuneet hankerahoitukset vuodelle 2018:  

- NUOTTA 

- Future Crops 

- Harmaahylkeen passiivisen pyynnin metsästyksen mahdollisuudet ja pyynti-

menetelmien tehostaminen Saaristomerellä ja Selkämerellä  

 

Valmistelussa olevat, tai rahoituspäätöstä odottavat hankkeet jotka jatkuvat vuodelle 2018: 

- LUOMU hanke  

- Kalatalouden innovaatio-ohjelma 

 

Hankkeiden kustannusten kattaminen edellyttää edellä mainitun rahoitusosuuden lisäksi keski-

määrin noin 10 – 30 % omarahoitusosuutta. 

 
6.7. Investointien rahoitus 

 
Investoinnit katetaan osin tulorahoituksella ja aikaisempien vuosien ylijäämärahoituksella. 
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7. Käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa 

 

7.1.  Peimarin koulutuskuntayhtymän tuloslaskelma 

 

 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

1, Toimipaikat yhteensä

Tilinimi TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 10 836 500 10 840 500 10 847 000

Liiketoiminnan myyntituotot 10 354 500 10 348 500 10 352 500

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 5 000 5 000 5 000

Muut suoritteiden myyntituotot 57 500 61 500 63 500

Maksutuotot 9 000 9 000 10 000

Tuet ja avustukset 246 000 255 000 254 500

Vuokratuotot 156 500 153 500 153 500

Muut toimintatuotot 8 000 8 000 8 000

Valmistevarastojen muutos 0 0 0

TOIMINTAKULUT -10 406 860 -10 433 360 -10 441 860

Henkilöstökulut -7 415 860 -7 410 860 -7 410 860

Palvelujen ostot -1 311 500 -1 327 000 -1 332 000

Aineet ja tarvikkeet -1 417 500 -1 431 500 -1 433 500

Avustukset -5 000 -5 000 -5 000

Vuokrat -83 000 -85 000 -86 000

Muut kulut -174 000 -174 000 -174 500

TOIMINTAKATE 429 640 407 140 405 140

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0

VUOSIKATE 429 640 407 140 405 140

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -747 662 -689 927 -605 145

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -318 022 -282 787 -200 005

TUNNUSLUVUT

Toimintakate-% (100*toimintakate/toimintatuotot) 4,0 3,8 3,7

Toimintatuotot/Toimintakulut % 104,1 103,9 103,9

Vuosikate/Poistot % 57,5 59,0 66,9

Vuosikate % TA *) 170,0 161,1 160,3

*) 100*vuosikate/keskimäär.poistonalaisten investoitien

omahankintameno
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7.2.  Arviolaskelma yhteisten palvelujen jaosta tulosalueille vuonna 2018 

 

Tässä arviolaskelmassa on käytetty yhteisten palvelujen jaossa tulosalueille jakoperusteena ai-

noastaan alla mainittuja opistojen opiskelijamääräkiintiöitä.  

 

  

  

 

 

 

 

TALOUSARVIO 2018

Yhteensä

Vyörytyksessä käytetyt 95 324 441 860

opiskelijamäärät

Opetuksen toimintakate -755 043 -1 799 774 -3 006 822 -5 561 639

Opetuksen palvelut 1 144 076 2 485 050 5 443 515 9 072 641

Kehittämistoiminta -1 000 -37 137 -38 137

Tulosalueen toimintakate 388 033 685 276 2 399 556 3 472 865

Ruokapalvelut -53 934 -124 998 -371 089 -550 021

Asuntola- ja tilapalvelut -279 747 -191 874 -744 573 -1 216 194

Opiston toimintakate 54 352 368 404 1 283 894 1 706 650

Vyörytettävät yhteiset erät:  

Asuntola- ja tilapalvelut -8 904 -30 366 -41 332 -80 602

Opetuksen palvelut -6 250 -21 316 -29 013 -56 579

Tietohallinto -42 017 -143 301 -195 048 -380 367

Hallintopalvelut -73 888 -251 996 -342 995 -668 879

Kehittämistoiminta -10 006 -34 127 -46 451 -90 584

TOIMINTAKATE -86 713 -112 702 629 055 429 640

 

Poistot - yhteiset vyörytettävät -1 925 -6 565 -8 935 -17 425

Poistot - opistoittain -38 616 -127 448 -564 173 -730 237

TILIKAUDEN TULOS -127 254 -246 715 55 947 -318 022

Kalatalous- ja 

ympäristöopisto

Sosiaali- ja 

terveys

Maaseutu-

opisto
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7.3. Peimarin koulutuskuntayhtymän tuloskortti ja tuloksellisuusarviointi 

 

 

 

 

 

 

 

TULOKSELLISUUSARVIOINTI KUNTAYHTYMÄ

Toiminnan vaikuttavuus

Tavoite Tot.

Valmistuvat opiskelijat

 - ammatill inen peruskoulutus 335  

 - ammatill inen  l isäkoulutus 85  

Opiskelijamäärä/opiskelijavuosi Tavoite Kiintiö Tot.

 - ammatill inen peruskoulutus 860 860  

 - ammatill inen lisäkoulutus 136 89  

 - muu koulutus 32  

Asiakastyö

Tavoite Tot

Opiskelijapalaute opetus 4

Opiskelijapalaute tukipalvelut 3,5

Palveluprosessien sujuvuus

Tavoite Tot.

Keskeyttämisaste 7 %

Tutkintojen läpäisyaste 70 %

Palveluprosessien sujuvuus

Tavoite Tot.

Taloudellinen suorituskyky  

 -  toimintatuotot toimintakuluista % 104,1

 - vuosikate  % toimintatuotoista 4

 - vuosikate % poistoista 57,5
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7.4. Toimintakatelaskelmat ja suunnitelmat tulosalueittain 

 

7.4.1. Koulutuskuntayhtymän palvelut 

Peimarin koulutuskuntayhtymän tulosalueen kuntayhtymän palvelut vastuuhenkilö on koulutus-

kuntayhtymän johtaja Ilkka Harkkila ja se sisältää seuraavat kustannuspaikat: 

10 Hallintopalvelut 
 10000 Yhtymähallinto /Y 
 15000 Koulutuskuntayhtymän yhteiset /Y 
 40000 Taloushallinto /Y 
20 Tietohallinto 
 20000 Tietohallinto /Y 
30 Asuntola- ja tilapalvelut 
 30000 Kiinteistö / Y/M/T/P/K/S 
 66000 Opiskelijamajoitus /K/T/P 
50 Ruokapalvelut 
 50000  Ruokapalvelut /K/T/P/S 
65 Opetuksen palvelut 
  Yhteisten aineiden opetuksen kustannukset 1.1.2017 alk. opetustiimeissä  
 65400 Opintotoimisto /Y/K/M/P/T/S 
 65500 Opiskeluhuolto /Y/K/M/S 
70 Kehittämistoiminta 
 70000 Hankkeet /Y 
 70100 Kehittämistoiminta /Y 
 70200 Koulutusvienti /Y 
 
Talous 
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Koulutuskuntayhtymän palelut

Tilinimi

10 

Hallinto-

palvelut

20               

Tieto-

hallinto

30             

Asuntola- ja 

tilapalvelut

50               

Ruoka-

palvelut

65              

Opetuksen-

palvelut

70                 

Kehittämis-

toiminta

Yhteensä

TOIMINTATUOTOT 40 000 0 192 000 68 000 5 000 85 000 390 000

Liiketoiminnan myyntituotot 9 000 44 000 68 000 121 000

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 5 000 5 000

Maksutuotot 6 000 6 000

Tuet ja avustukset 25 000 85 000 110 000

Vuokratuotot 148 000 148 000

TOIMINTAKULUT -708 879 -380 367 -1 488 796 -618 021 -422 290 -175 584 -3 793 936

Henkilöstökulut -492 879 -148 367 -555 796 -301 021 -393 290 -105 584 -1 996 936

Palvelujen ostot -193 000 -111 000 -243 000 -183 000 -22 000 -57 000 -809 000

Aineet ja tarvikkeet -8 000 -121 000 -504 000 -134 000 -5 000 -13 000 -785 000

Vuokrat -7 000 -66 000 -73 000

Muut kulut -8 000 -120 000 -2 000 -130 000

TOIMINTAKATE -668 879 -380 367 -1 296 796 -550 021 -417 290 -90 584 -3 403 936

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -668 879 -380 367 -1 296 796 -550 021 -417 290 -90 584 -3 403 936

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -17 425 -4 680 -22 105

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -686 303 -380 367 -1 301 476 -550 021 -417 290 -90 584 -3 426 041
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Toiminta   

 Palvelut  

Yhteisten aineiden opetus (entinen ns. ATTO-opetus) on vuoden 2015 alusta lähtien kuulunut 

kuntayhtymäpalveluihin. Tavoitteena on ao. opettajaresurssien tehokkaampi hallinta ja selke-

ämpi kokonaiskuva kyseisten aineiden opettajien työsuunnitelmista ja osaamisesta. 

  

Paimion ja Paraisten toimipaikoissa on yksi opintosihteeri, Sotessa ja Tuorlassa on kaksi opinto-

sihteeriä. Opintosihteerien fyysinen paikka on lähellä opiskelijaa, mutta opintosihteerien erikois-

tumista ja yhteistyötä pyritään lisäämään. 

 

Sekä yto-opetus että opintotoimistot toimivat Soten rehtorin alaisuudessa. 

 

Opiskeluhuollossa toimii kuntayhtymän yhteinen kuraattori, opintojenohjaajat ja psykologi. 

Opintojenohjaajat ovat Masessa ja Sotessa päätoimisia, mutta Kalan opintojenohjaaja toimii 

myös opettajana. Opiskeluhuolto toimii kuntayhtymän johtajan alaisuudessa.   

 

Kehittämistoiminta aloitti uutena yksikkönä 1.1.2015 alkaen ja sen vetäjänä toimii kehittämistoi-

minnan koordinaattori.  Yksikön toimintaan kuuluvat hankeasioiden ja koulutussuunnittelun li-

säksi laatuasiat ja ammattiopiston yhteismarkkinointi. 

 

Paimiossa ja Tuorlassa on yhteinen asuntolanohjaaja, Paraisilla on osa-aikainen asuntolanoh-

jaaja. Organisatorisesti he kuuluvat kiinteistöpäällikön vastuulla oleviin asuntola- ja tilapalvelui-

hin.  Opiskelijoiden kurinpitoasiat kuuluvat kuitenkin asianomaisen opiston rehtorin toimenku-

vaan. 

 

Opistojen/toimipaikkojen kiinteistöjen huoltopalvelut tuotetaan pääosin omana työnä, vain Pa-

raisten toimipaikassa huoltopalvelut on ulkoistettu Paraisten kaupungille. Muitakin toteuttamis-

tapoja selvitellään. 

 

Luonnonvara-alan opintoja ammatillisena perustutkintona suorittavilla maatalous-, metsä- ja 

puutarha-alan opiskelijoilla on lähiopetuspäivinä ollut oikeus kolmeen maksuttomaan ateriaan 

(aamiainen, lounas ja päivällinen), luonto- ja ympäristö- sekä kalatalouden ja sosiaali- ja terveys-

alan opiskelijoilla yksi maksuton ateria (lounas). Vuoden 2018 alusta tämä oikeus laajenee kos-

kemaan kaikkia perustutkintoa suorittavia, myös aikuisia. Talousarviossa veloituksettoman ate-

rian laajentamisen budjettivaikutus on arvioitu 40.000 euroksi. Arviointi on kuitenkin tässä vai-

heessa vielä vaikeaa, sillä esimerkiksi oikeus työssäoppimispäivien ruokarahaan aikuisopiskeli-

joilla ei ole talousarvion valmisteluvaiheessa selvillä. 
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Työssäoppimispäivinä opintoja ammatillisena perustutkintona suorittavilla opiskelijoilla on lä-

hiopetuspäiviin rinnastettava oikeus ruokailuun. Mikäli opiskelijalla ei ole mahdollisuutta ruo-

kailla opiston ruokalassa, ko. ajalta maksetaan ruokarahaa (sosiaali- ja terveysala sekä kalata-

lous- ja luonto- ja ympäristöala: 3 e/pv/ kotimaassa tapahtuva työssäoppiminen ja 6 e/pv/ ulko-

mailla tapahtuva työssäoppiminen; luonnonvara-ala: 5 e/pv/kotimaassa tapahtuva työssäoppi-

minen ja 10 e/pv/ulkomailla tapahtuva työssäoppiminen). 

 

Ruokapalveluista vastaa talousjohtaja ja lähiesimiehinä toimivat ruokapalveluesimiehet, joita on 

2 ja heille jaettu seuraavat vastuualueet: Masen Paimion toimipaikka ja Sosiaali- ja terveysopisto  

sekä Masen Tuorlan toimipaikka ja Kalatalous- ja ympäristöopisto.  

 

Maaseutuopiston Tuorlan ja Paimion toimipaikoissa on omat valmistuskeittiöt. Sosiaali- ja ter-

veysopiston ruokapalvelut tuotetaan yhteistyössä Kaarinan kaupungin kanssa. Kalatalous- ja ym-

päristöopiston ruokapalvelut on tuotettu yhdessä Paraisten kaupungin kanssa 17.8.2017 asti, 

mistä ajankohdasta Kaarinan kaupungin kanssa tehtyä palvelusopimusta laajennettiin koske-

maan sosiaali- ja terveysopiston lisäksi myös kalatalous- ja ympäristöopiston ruokapalveluita 

vuoden 2017 loppuun. Kalatalous- ja ympäristöopiston ruokapalveluiden järjestäminen vuodelle 

2018 selvitetään syksyn 2017 aikana. 

 

Talous- ja henkilöstöhallinnossa sekä yleishallinnossa parin viimeisen vuoden aikana henkilöstö-

resurssit ovat vähentyneet 3 henkilötyövuodella sekä tietohallinnossa 1 henkilötyövuodella. Tä-

män johdosta tehtävien entistä tarkemman priorisoinnin lisäksi on tehtäväkuvia tarkennettu ja 

tehty tehtäväsiirtoja. Talousarviovuoden aikana tehtävämuutokset sekä niihin liittyvät perehdy-

tykset jatkuvat edelleen. Tehtäväkuvien ja henkilöstössä tapahtuneet ja tapahtuvat muutokset 

aiheuttavat muutoksia myös tarjottaviin palveluihin yleensä mutta erityisesti toimipaikkakohtai-

sesti. 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

TULOKSELLISUUSARVIOINTI Tukipalvelut

Asiakastyö

Tavoite Tot

Opiskelijapalaute opetus 3,5
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7.4.2. Kalatalous- ja ympäristöopisto 

Tulosalueen Kalatalous- ja ympäristöopisto vastuuhenkilö on Rehtori Ilkka Harkkila ja se sisältää 

seuraavat kustannuspaikat: 

61100 Kala / K 
61200 Ympäristö / K 
65000 Opiston yhteiset / K 
70100 Kehittämistoiminta /K 
70200 Koulutusvienti /K 
 

Talous 

Opetus ja opiston yhteiset / K 

 

 

 

 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

TULOSALUE

KALA, Kalatalous- ja ympäristöopisto

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 1 419 435 1 602 000 1 651 848 1 265 000 1 257 000 1 257 000

Liiketoiminnan myyntituotot 1 395 955 1 596 000 1 445 848 1 255 000 1 247 000 1 247 000

Muut suoritteiden myyntituotot 85 1 000 1 000 3 000 3 000 3 000

Maksutuotot 629

Tuet ja avustukset 38 073 4 000 204 000 2 000 2 000 2 000

Vuokratuotot 677 5 000 5 000 5 000

Muut toimintatuotot 4 463 1 000 1 000

Valmistevarastojen muutos -20 447

TOIMINTAKULUT -1 054 872 -926 529 -1 025 491 -834 221 -832 221 -830 221

Henkilöstökulut -900 245 -727 529 -754 491 -684 221 -684 221 -684 221

Palvelujen ostot -78 425 -112 000 -191 000 -79 000 -77 000 -75 000

Aineet ja tarvikkeet -61 220 -77 000 -70 000 -63 000 -63 000 -63 000

Avustukset -424

Vuokrat -4 037 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000

Muut kulut -10 520 -9 000 -9 000 -7 000 -7 000 -7 000

TOIMINTAKATE 364 564 675 471 626 357 430 779 424 779 426 779

Rahoitustuotot ja -kulut -72

VUOSIKATE 364 491 675 471 626 357 430 779 424 779 426 779

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -5 958 -40 445 -40 445 -38 616 -39 649 -39 228

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 358 533 635 026 585 912 392 163 385 130 387 551
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 Toiminta 

Opetus ja opiston yhteiset / K 

Laatija: Ilkka Harkkila  

Kalatalous- ja ympäristöopiston tulosvastuullisia ammatillisia opetustiimejä on kaksi, kala- ja 

ympäristötiimi.  

Opiston perusopetuksen sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 on 105 opiskelijaa ja lisäkoulu-

tuksen oppilastyövuosien määrä on 24 oppilastyövuotta. Perusopetuksen sisäistä kiintiötä on 

laskettu edellisestä vuodesta 10 opiskelijalla. Tavoitteena on pysäyttää opiskelijamäärän lasku-

suuntaus ja saada toimintavuonna opiskelijamäärä uudelleen nousemaan. Ammatillisen koulu-

tuksen reformin myötä rahoituksen perustana olevien opiskelijamäärien mittaus siirtyy opiskeli-

javuosiksi. Opiston tavoitteena ammatillisessa peruskoulutuksessa 104 ja ammatillisessa lisä-

koulutuksessa 26 opiskelijavuotta. Opetusta on päivitettävä jatkuvasti ja uusia koulutustuotteita 

on kehitettävä. Tavoitteena on vähintään yhden uuden koulutustuotteen kehittäminen lukuvuo-

den aikana.  

Opiston opiskelijoiden keskeyttämisaste on ollut suurta ja selvästi Livian muita opistoja suurem-

paa. Vuosien 2015 ja 2016 aikana läpäisyä on saatu parannettua lähelle Livian keskiarvoa ja kes-

keytysten määräkin on laskenut. Toimia keskeytysten vähentämiseksi jatketaan ja muiden opis-

tojen hyviä käytänteitä pyritään soveltamaan opiston toimintaan. Negatiivista keskeytystä seu-

rataan myös tiimitasolla. Varhaisen puuttumisen avulla läpäisyastetta pyritään parantamaan. 

Työssä keskitytään erityisesti opettajatuutorien toimintaan ja opiskeluhuollon palveluiden pa-

rempaan hyödyntämiseen.  

Kalatiimin työtoimintaa kehitetään edelleen palvelemaan kiinteämmin opetusta. Työtoiminta 

mitoitetaan toimintavuoden aikana opetuksen tarpeisiin ja muokataan taloudellisesti omava-

raiseksi. 

Opiston kalanviljelylaitoksen päivystykset on hoidettu omien työntekijöiden päivystysringin 

avulla. Päivystys pyritään kytkemään kiinteäksi osaksi kalatalouden perustutkinnon opiskelua 

siten, että opiskelijoiden roolia päivystyksessä lisätään.  

Kalatiimi aloitti 2017 koulutuksen vientihankkeen Georgiaan, hanke päättyi vuoden lopulla. Ta-

voitteena on saada tiimin koulutuksenvientihankkeille jatkoa. 

Opiston markkinointia kehitetään edelleen yhteisten www-sivujen jatkuvalla päivityksellä ja te-

hostamalla sosiaalisen median kautta tapahtuvaa markkinointia.  Opiston avoimien ovien tapah-

tuma vakiinnutetaan alkusyksyyn. Lisäksi opistoa markkinoidaan ja esitellään keskitetysti tutus-

tumispäivinä kolme kertaa lukuvuoden aikana. Livia Torin omien tuotteiden myyntitapahtumissa 

opisto on aina mukana ja hyödyntää tapahtumia markkinoinnissaan. 
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Kalatalous- ja ympäristöopiston sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 

 

 

 

  

Kala 50 

Ympäristö 

55  

Ammatillinen peruskoulutus
105 opiskelijaa

Tiimien opiskelijamäärät

Kala 17 

Ympäristö 

7 

Ammatillinen lisäkoulutus 24 optv 
Tiimien opiskelijatyövuodet

TULOKSELLISUUSARVIOINTI Kalatalous- ja ympäristöopisto

Toiminnan vaikuttavuus

Tavoite Tot.

Valmistuvat opiskelijat

 - ammatill inen peruskoulutus 40

 - ammatill inen lisäkoulutus 15

Opiskelijamäärä/opiskelijavuosi Tavoite Kiintiö Tot.

 - ammatill inen peruskoulutus 95 95

 - ammatill inen lisäkoulutus otv 22 22

 - muu koulutus otv

Henkilöstön aikaansaannoskyky

Tavoite Tot.

Opettajien muodollinen kelpoisuus 90 %

Asiakastyö

Tavoite Tot

Opiskelijapalaute opetus 4

Palveluprosessien sujuvuus

Tavoite Tot.

Keskeyttämisaste 9 %

Tutkintojen läpäisyaste 65 %
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7.4.3. Maaseutuopisto 

Tulosalueen Maaseutuopisto vastuuhenkilö on kuntayhtymän johtaja Ilkka Harkkila ja se sisältää 

seuraavat kustannuspaikat: 

60100 Eläin / P 
60200 Maatalous / T 
60300 Metsä / P 
60400 Luonto- ja ympäristö / T 
60500 Kukka / T 
60600 Tuotanto / T 
60700 Viher / T 
65000 Opiston yhteiset / P / T / M 
70100 Kehittämistoiminta /M 
 
 

Talous 

Opetus ja opiston yhteiset 

 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

TULOSALUE

Mase, Maaseutuopisto yhteensä

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 7 691 756 6 647 400 6 408 832 6 431 500 6 435 500 6 438 000

Liiketoiminnan myyntituotot 7 512 808 6 491 000 6 253 432 6 241 500 6 243 500 6 244 500

Muut suoritteiden myyntituotot 58 893 30 000 31 000 47 500 50 500 52 500

Tuet ja avustukset 127 368 115 000 115 000 132 000 131 000 130 500

Vuokratuotot 2 906 5 400 3 400 3 500 3 500 3 500

Muut toimintatuotot 3 766 6 000 6 000 7 000 7 000 7 000

Valmistevarastojen muutos -13 985

TOIMINTAKULUT -4 110 963 -3 952 665 -3 950 189 -3 839 945 -3 855 445 -3 866 945

Henkilöstökulut -3 246 467 -2 931 665 -2 984 189 -2 908 945 -2 908 945 -2 908 945

Palvelujen ostot -315 313 -414 000 -379 000 -354 500 -362 000 -371 000

Aineet ja tarvikkeet -493 991 -567 000 -542 000 -528 500 -535 500 -538 500

Avustukset -3 003 -5 000 -5 000 -4 000 -4 000 -4 000

Vuokrat -15 929 -5 000 -6 000 -9 000 -10 000 -9 000

Muut kulut -36 260 -30 000 -34 000 -35 000 -35 000 -35 500

TOIMINTAKATE 3 580 793 2 694 735 2 458 643 2 591 555 2 580 055 2 571 055

Rahoitustuotot ja -kulut -522

VUOSIKATE 3 580 271 2 694 735 2 458 643 2 591 555 2 580 055 2 571 055

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -230 023 -610 121 -610 121 -561 243 -483 661 -426 213

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 3 350 248 2 084 614 1 848 522 2 030 312 2 096 394 2 144 842
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 Toiminta 

 Opetus ja opiston yhteiset  

 Laatija: Ilkka Harkkila 

Maaseutuopiston opetustoiminta sisältää opetustiimien toiminnan. Tulosvastuullisia ammatilli-

sia opetustiimejä on seitsemän: metsä, eläin, maatalous, luonto, kukka, viher ja tuotanto.  

Maaseutuopiston perusopetuksen sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 on 490 opiskelijaa ja 

lisäkoulutuksen oppilastyövuosien määrä on 91 oppilastyövuotta. Molempia kiintiöitä on kasva-

tettu edelliseen vuoteen nähden. Ammatillisen koulutuksen reformin myötä rahoituksen perus-

tana olevien opiskelijamäärien mittaus siirtyy opiskelijavuosiksi. Maaseutuopiston tavoitteena 

ammatillisessa peruskoulutuksessa 432 ja ammatillisessa lisäkoulutuksessa 77 opiskelijavuotta. 

Opetuksen ensisijaisena tavoitteena on ko. kiintiöiden täyttymisen lisäksi yhdistää aloitettaviin 

lisäkoulutusryhmiin yksittäisiä oppisopimus- ja työvoimapoliittisen koulutuksen opiskelijoita. 

Lisäksi opetusta on päivitettävä jatkuvasti ja uusia koulutustuotteita on kehitettävä. Tavoitteena 

on vähintään yhden uuden koulutustuotteen kehittäminen lukuvuoden aikana.  

Maaseutuopistossa on jo aiemmin tehty päätös opiskeluaikojen lyhentämisestä. Tämä vaikutti 

ensimmäisen kerran opiskelijamääriin syksyllä 2017, kun aiemmasta poiketen noin 40 opiskeli-

jaa valmistuu ennen syksyn laskentapäivää. Opiskelijakiintiön täyttyminen edellyttää näin ollen 

suurempia aloitusryhmiä ja uusia opiskelijaryhmiä.  

Maaseutuopisto on ollut viime vuosina haluttu yhteistyökumppani erilaisiin hankkeisiin. Amma-

tillisen koulutuksen rahoituksen leikkausten vuoksi hankkeet ovat aiempaa tärkeämpiä opistolle. 

Hankesalkkua pyritään kasvattamaan varaamalla opettajille riittävästi aikaa osallistua yhteistyö-

kumppanien hanke-esityksiin. 

Maaseutuopiston opiskelijoiden keskeyttämisaste on ollut maamme ammatillisten oppilaitosten 

keskiarvoa suurempi, mutta viime vuosina tilanne on parantunut. Tavoitteena on saada vakiin-

nutettua keskeytysten määrä ja opintojen läpäisy pysyvästi paremmalle tasolle. Negatiivista kes-

keytystä seurataan myös tiimitasolla. Varhaisen puuttumisen menetelmiä kehitettään edelleen. 

Työssä keskitytään erityisesti opettajatuutorien toimintaan. Asuntoloiden viihtyvyyden paranta-

mista jatketaan vuoden 2018 aikana tehtävillä kunnostustöillä. Teemarästipajatoimintaa jatke-

taan. 

Opetusta kehitetään käytännönläheisempään suuntaan lisäämällä oppiainerajat ylittävien pro-

jektien määrää. Myös omaa työtoimintaa yhdistetään projekteihin ja Livia Tori tapahtumiin.  

Opiston markkinointia kehitetään edelleen yhteisten www-sivujen jatkuvalla päivityksellä ja te-

hostamalla sosiaalisen median kautta tapahtuvaa markkinointia. Opistokohtainen yhteismarkki-

nointibudjetti säilytetään vuoden 2017 tasolla.  Avoimien ovien lisäksi oppilaitosta markkinoi-

daan ja esitellään keskitetysti tutustumispäivinä kello 12-14 kolme kertaa lukuvuoden aikana. 

Livia Torin omien tuotteiden myyntitapahtumissa opisto on aina mukana ja hyödyntää tapahtu-

mia markkinoinnissaan. 
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Maaseutuopiston sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eläin 100

Metsä 59 

Luonto 60Maatalous

92

Viher 55

Kukka 54

Tuotanto 
70

Ammatillinen peruskoulutus 
490 opiskelijaa

Tiimien opiskelijamäärät

Eläin 23

Luonto 10

Maatalous 
10Metsä 8

Viher 15

Kukka  25

Ammatillinen lisäkoulutus 91 optv
Tiimien opiskelijatyövuodet
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TULOKSELLISUUSARVIOINTI Maaseutuopisto

Toiminnan vaikuttavuus

Tavoite Tot.

Valmistuvat opiskelijat

 - ammatill inen peruskoulutus 180

 - ammatill inen lisäkoulutus 50

Opiskelijamäärä/opiskelijavuosi Tavoite Kiintiö Tot.

 - ammatill inen peruskoulutus 441 441

 - ammatill inen lisäkoulutus otv 82 82

 - muu koulutus otv 27

Henkilöstön aikaansaannoskyky

Tavoite Tot.

Opettajien muodollinen kelpoisuus 90 %

Asiakastyö

Tavoite Tot

Opiskelijapalaute opetus 4

Palveluprosessien sujuvuus

Tavoite Tot.

Keskeyttämisaste 8 %

Tutkintojen läpäisyaste 70 %
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7.4.4. Sosiaali- ja terveysopisto 

 

Tulosalueen Sosiaali- ja terveysopisto vastuuhenkilö on Rehtori Maria Luoma-aho ja se sisältää 

seuraavat kustannuspaikat: 

 

62100 Sosiaali- ja terveys / S 
65000 Opiston yhteiset / S 
 
Talous 

Opetus ja opiston yhteiset 

 

 
 

 Toiminta 

 Opetus ja opiston yhteiset 

 Laatija: Maria Luoma-aho 

 Sosiaali- ja terveysopiston opetustoiminta sisältää perustutkinto-opetuksen ja lisäkoulutuksen  

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

TULOSALUE

SOTE, Sosiaali- ja terveys

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 3 325 699 2 898 000 2 806 800 2 750 000 2 751 000 2 755 000

Liiketoiminnan myyntituotot 3 319 655 2 880 000 2 788 800 2 737 000 2 737 000 2 740 000

Muut suoritteiden myyntituotot 5 050 10 000 10 000 7 000 8 000 8 000

Maksutuotot 845 3 000 3 000 3 000 3 000 4 000

Tuet ja avustukset 149 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Muut toimintatuotot 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

TOIMINTAKULUT -2 068 601 -2 034 537 -2 078 990 -1 938 758 -1 945 758 -1 942 758

Henkilöstökulut -1 876 715 -1 811 537 -1 872 990 -1 825 758 -1 825 758 -1 825 758

Palvelujen ostot -150 870 -168 000 -157 000 -69 000 -74 000 -72 000

Aineet ja tarvikkeet -27 353 -51 000 -46 000 -41 000 -43 000 -42 000

Avustukset -600 -2 000 -2 000 -1 000 -1 000 -1 000

Vuokrat -12 624

Muut kulut -439 -2 000 -1 000 -2 000 -2 000 -2 000

TOIMINTAKATE 1 257 098 863 463 727 810 811 242 805 242 812 242

Rahoitustuotot ja -kulut 24

VUOSIKATE 1 257 122 863 463 727 810 811 242 805 242 812 242

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -6 416 -133 216 -133 216 -125 698 -125 698 -102 759

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 1 250 706 730 247 594 594 685 544 679 544 709 483
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opetuksen sisältäen tutkintoon johtamatonta lisä- ja täydennyskoulutusta.  Sosiaali- ja terveys-

opistossa tuli voimaan organisaatiomuutos 1.8.2017, missä tiimiorganisaatio purettiin ja siirryt-

tiin tutkintovastaavien vetämänä valmistautumaan ammatillisen reformin toimeenpanoon ja 

uuden sosiaali- ja terveysalan tutkinnon perusteen täytäntöönpanoon. 

Sosiaali- ja terveysopiston sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 on 360 perustutkinto-opiskeli-

jaa ja lisäkoulutuksen volyymi on 35 nykyisen lain mukaista opiskelijatyövuotta. Kaikkien tutkin-

tojen perusteet uudistuvat vuoteen 2019 mennessä. Ammatti- ja erikoisammattitutkinnoissa nk. 

vanhat tutkintojen suorittajat pyritään saamaan valmiiksi vanhoilla perusteilla vuoden 2018 ai-

kana. Uusilla perusteilla aloittavia ammatti- ja erikoisammattitutkintoja aloitamme työelämän 

kysynnän mukaan joustavasti ja yhteistyössä työelämän toimijoiden kanssa sekä alueelliset ja 

paikalliset koulutukselliset tarpeet huomioiden. Opetuksen tavoitteena on yllä olevien kiintiöi-

den täyttyminen ja koulutuksen sisällöllinen jatkuva kehittäminen vastaamaan reformin tuomiin 

haasteisiin. 

Reformin myötä opiskeluajan käsite häviää ja Sosiaali- ja terveysopisto rakentaa vuoden 2018 

aikana joustavia, toisiaan tukevia ja opiskelijoita motivoivia monipuolisia tapoja tutkintojen suo-

rittamiseksi. Tutkinnon uudistusten tuomat koulutussopimus/oppisopimus painotteiset mahdol-

lisuudet suorittaa tutkinto, on kehittämistyön keskiössä, samoin vanhojen perusteiden mukaan 

suorittavien nopea ja laadukas valmistuminen tuo lisähaasteita opetukselle. Joudumme toteut-

tamaan samaa tutkintoa kahden eri perusteen mukaisesti samaan aikaan. Ammatillisen koulu-

tuksen reformi tuo koulutus- ja kehittämistyön lisäämisen tarvetta varsinaisen opetustyön 

ohella.  Opintojen hoksaaminen eli henkilökohtaistaminen nousee opintojen suunnitte-

luelementiksi ja vaatii resursseja opetushenkilöstöltä. Opintojen rakentaminen kurssitarjotti-

melle jatkuu ja sillä vastaamme reformin haasteeseen yksilöllisistä opintopoluista. 

Tutkinnonuudistus, yksilölliset opintopolut sekä tuleva Sote-uudistus vaikuttavat erityisesti ny-

kyisten työssäoppimispaikkojen, tulevaisuudessa koulutussopimuspaikkojen saatavuuteen. Kil-

pailutilanne käytännön työelämän oppimispaikoista Varsinais-Suomessa on kova ja vaikuttaa 

opetuksen järjestelyihin.  

Sosiaali- ja terveysopistossa kiinnitämme erityistä huomiota ensimmäisen lukuvuoden opiskeli-

joiden tuutorointiin ja sitä kautta läpäisyn tehostamiseen ja keskeyttämisen pienentämiseen. 

Tehostamme edelleen rästipajatoimintaa ja varhaisen puuttumisen tärkeyttä. Moodle-kurssien 

lisääminen sekä ammatillisiin että yhteisiin tutkinnon osiin on yksi väylä tehostaa läpäisyä.  Kes-

keyttämistä pyrimme ehkäisemään rästipaja- ja tukiopetus toiminnalla. Yleisin keskeyttämisen 

syy on äitiysloma ja / tai hoitovapaa. 

Teemme jatkuvasti tiivistä yhteistyötä työelämän yhteistyökumppaneiden kanssa pitämällä yh-

teisiä info- ja keskustelutilaisuuksia. Yksityissektorin toimijoita pyrimme saamaan lisää verkos-

toomme, jotta voisimme taata laadukasta työelämässä tapahtuvaa oppimista opiskelijoillemme.  
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Opistojen välistä yhteistyötä tulee edelleen kehittää ja hakea yhtymäpintoja sekä innovaatioita 

opiskelijoiden motivoimiseen ja ammatilliseen kasvuun. Tutkinnonuudistuksen taloudellisen ti-

lanteen tuomat haasteet pakottavat etsimään uusia suoritustapoja ja kehittämään opiskelijoi-

den henkilökohtaisten oppimissuunnitelmien toteuttamista.   

 Sosiaali- ja terveysopisto toimii aktiivisesti sosiaali- ja terveysalan koulutuksen eri foorumeilla.  

Tehostamme sosiaali- ja terveysopiston näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa ja teemme suora-

markkinointia alan toimijoille (työssäoppimisen käynnit, erilaiset yhteistyöprojektit, teemakou-

lutukset).  

Sosiaali- ja terveysopiston sisäinen opiskelijakiintiö vuodelle 2018 

 

 

 

 

Amm. 
perus-

koulutus         
360 

opisk.

Amm. 
lisäkoulu-

tus  35 
optv.

TULOKSELLISUUSARVIOINTI Sosiaali- ja terveysopisto

Toiminnan vaikuttavuus

Tavoite Tot.

Valmistuvat opiskelijat

 - ammatill inen peruskoulutus 120

 - ammatill inen lisäkoulutus 25

Opiskelijamäärä/opiskelijavuosi Tavoite Kiintiö Tot.

 - ammatill inen peruskoulutus 324 324

 - ammatill inen lisäkoulutus otv 32 32

 - muu koulutus otv 5

Henkilöstön aikaansaannoskyky

Tavoite Tot.

Opettajien muodollinen kelpoisuus 90 %

Asiakastyö

Tavoite Tot

Opiskelijapalaute opetus 4

Palveluprosessien sujuvuus

Tavoite Tot.

Keskeyttämisaste 7 %

Tutkintojen läpäisyaste 70 %
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8. Investoinnit 

8.1. Investointitarpeet vuosille 2019 – 2020 

 

INVESTOINTIRAPORTTI

Toimipaikat yhteensä

Tilinimi Hanke Nimi TA 2018 TA 2019 TA 2020

INVESTOINNIT BRUTTO HANKE Hankkeet 357 000 320 000 260 000

Rahoitusosuus HANKE Hankkeet 28 800 0 0

HANKE Hankkeet 328 200 320 000 260 000

Aineettomat hyödykkeet 0 0 0

Maa- ja vesialueet 0 0 0

Rakennukset 10 000 140 000 30 000

Rakennukset HANKE Hankkeet 10 000 140 000 30 000

Rakennukset INV INVESTOINNIT 10 000 140 000 30 000

Rakennukset B Korvausinvestoinnit 10 000 140 000 30 000

B18PASUU Asuntolahuon uusiminen,kaksiot Paimio 10 000 0 0

B19KASUU Asuntolasolujen uusiminen Parainen 0 10 000 0

B19KVEUU Vesikattojen uusiminen Parainen 0 20 000 0

B19PASUU Asuntolahuon uusiminen,kaksiot Paimio 0 10 000 0

B19PJUMA Julkisivumaalaukset,päärak ja Vesola 0 20 000 0

B19SJUKO Julkisivukorjaukset Kiesikatu 0 10 000 0

B19TKOVE Konehallin vesikatt uusiminen 0 40 000 0

B19TUTVE Utopian vesikatto 0 30 000 0

B20KASUU Asuntolasolujen uusiminen Parainen 0 0 10 000

B20KVEUU Vesikattojen uusiminen Parainen 0 0 20 000

Kiinteät rakenteet ja laitteet 237 000 25 000 120 000

Kiinteät rakenteet ja laitteet HANKE Hankkeet 237 000 25 000 120 000

Kiinteät rakenteet ja laitteet INV INVESTOINNIT 237 000 25 000 120 000

Kiinteät rakenteet ja laitteet AINV Uusinvestoinnit 132 000 0 0

Kiinteät rakenteet ja laitteet A Uusinvestoinnit 132 000 0 0

A18PVARA Varavoima Paimio 10 000 0 0

A18PVETA Vesola talotek uusiminen IV ja sähkö 50 000 0 0

A18TAUEN Aurinkoenergiainvestoinnit Tuorla 72 000 0 0

Kiinteät rakenteet ja laitteet B Korvausinvestoinnit 105 000 25 000 120 000

B18TLEDV Led valaistus tuotanto 10 000 0 0

B20TPILM Päärak ilmanvaihtoko saneeraus 0 0 30 000

B20TKILM Koulurak ilmanvaihtoko saneeraus 0 0 30 000

B18TLUKI Lukitusjärjestelmän uusiminen Tuorla 10 000 0 0

B19TLUKI Lukitusjärjestelmän uusiminen Tuorla 0 10 000 0

B20TLUKI Lukitusjärjestelmän uusiminen Tuorla 0 0 10 000

B20PKEIL Keittion ilmanvaihtoko saneeraus Paimio 0 0 50 000

B18SILMA Ilmanvaihtosan+jäähdytysjär Kiesikatu 70 000 0 0

B18YLAVE Langatonverkko 15 000 0 0

B19YLAVE Langatonverkko 0 15 000 0

Peimarin koulutuskuntayhtymä
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Koneet ja kalusto 110 000 155 000 110 000

Koneet ja kalusto HANKE Hankkeet 110 000 155 000 110 000

Koneet ja kalusto INV INVESTOINNIT 110 000 155 000 110 000

Koneet ja kalusto B Korvausinvestoinnit 110 000 155 000 110 000

B18PHAKO Hakkuukone metsä 100 000 0 0

B20PAJOK Ajokone metsä 0 0 70 000

B19PAUBU Pikkubussi Paimio 0 35 000 0

B19TKYKO Kylvökone maatalous 0 50 000 0

B20TAULA Lava-auto viher 0 0 40 000

B19TAUBU Pikkubussi Tuorla 0 35 000 0

B19KAUBU Pikkubussi Kala 0 35 000 0

B18YVAVO Valvontajärjestelmä 10 000 0 0

Muut aineelliset hyödykkeet 0 0 0

Rahoitusosuus 28 800 0 0

Rahoitusosuus HANKE Hankkeet 28 800 0 0

Rahoitusosuus INV INVESTOINNIT 28 800 0 0

Rahoitusosuus AINV Uusinvestoinnit 28 800 0 0

Rahoitusosuus A Uusinvestoinnit 28 800 0 0

A18TAUEN Aurinkoenergiainvestoinnit Tuorla 28 800 0 0

INVESTOINTIEN YHTEENVETO TA 2018 TS 2019 TS 2020 YHTEENSÄ

UUSINVESTOINNIT

10 Aineettomat hyödykkeet

11A Maa- ja vesialueet

11B Rakennukset 0 0

11C Kiinteät rakenteet ja laitteet 132 000 0 0

11D Koneet ja kalusto

11E Muut aineelliset hyödykkeet

11F Ennakkomaksut ja kesk.eräiset hank.

Yhteensä brutto 132 000 0 132 000

RO Rahoitusosuus 28 800 0 28 800

Yhteensä netto 103 200 0 103 200

KORVAUSINVESTOINNIT

11A Maa- ja vesialueet

11B Rakennukset 10 000 140 000 30 000 180 000

11C Kiinteät rakenteet ja laitteet 105 000 25 000 120 000 250 000

11D Koneet ja kalusto 110 000 155 000 110 000 375 000

11E Muut aineelliset hyödykkeet

11F Ennakkomaksut ja kesk.eräiset hank.

Yhteensä brutto 225 000 320 000 260 000 805 000

RO Rahoitusosuus

Yhteensä netto 225 000 320 000 260 000 805 000

YHTEENSÄ BRUTTO 357 000 320 000 260 000 937 000

RAHOITUSOSUUS YHTEENSÄ 28 800 0 0 28 800

YHTEENSÄ NETTO 328 200 320 000 260 000 908 200

RAKENNUKSET, RAKENNELMAT YHT. 247 000 165 000 150 000 430 000

KONEET JA KALUSTO YHT. 110 000 155 000 110 000 375 000

KESKENERÄISET
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9. Rahoitus 

9.1.  Varsinainen toiminta ja investoinnit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.000 e TP 2016 TA 2017
TA-MUUTOS 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

Toiminta ja investoinnit

Toiminnan rahavirta 1 514 677 388 429 407 405

* Vuosikate +/- 1 514 677 388 429 407 405

* Satunnaiset erät +/-

* Tulorahoituksen korjauserät +/-

Investointien rahavirta -312 -65 -66 -329 -320 -260

* Investointimenot - -465 -65 -159 -357 -320 -260

* Rahoitusosuudet investointimenoihin + 153 93 28

* Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutustulot +

Toiminta ja investoinnit, netto 1 202 612 322 100 87 145

Pitkäaikaisten saamisten muutokset +/- 0 0 0 0 0 0

Rahoitustoiminta

* Antolainauksen muutokset

* Lainakannan muutokset

Vaikutus maksuvalmiuteen 1 202 612 322 100 87 145
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10. Liitteet 

10.1. Peimarin koulutuskuntayhtymän tuloslaskelmia 

 

 

        

 

 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

1, Toimipaikat yhteensä

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 12 917 441 11 594 400 11 310 480 10 836 500 10 840 500 10 847 000

Liiketoiminnan myyntituotot 12 409 896 11 144 000 10 661 080 10 354 500 10 348 500 10 352 500

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 9 838 12 000 12 000 5 000 5 000 5 000

Muut suoritteiden myyntituotot 65 228 41 000 42 000 57 500 61 500 63 500

Maksutuotot 7 605 9 000 9 000 9 000 9 000 10 000

Tuet ja avustukset 243 585 213 000 413 000 246 000 255 000 254 500

Vuokratuotot 199 001 167 400 165 400 156 500 153 500 153 500

Muut toimintatuotot 16 719 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

Valmistevarastojen muutos -34 432

TOIMINTAKULUT -11 396 691 -10 917 071 -10 922 063 -10 406 860 -10 433 360 -10 441 860

Henkilöstökulut -8 357 049 -7 711 071 -7 765 063 -7 415 860 -7 410 860 -7 410 860

Palvelujen ostot -1 400 595 -1 475 000 -1 489 000 -1 311 500 -1 327 000 -1 332 000

Aineet ja tarvikkeet -1 340 635 -1 486 000 -1 419 000 -1 417 500 -1 431 500 -1 433 500

Avustukset -4 820 -7 000 -7 000 -5 000 -5 000 -5 000

Vuokrat -114 370 -78 000 -79 000 -83 000 -85 000 -86 000

Muut kulut -179 223 -160 000 -163 000 -174 000 -174 000 -174 500

TOIMINTAKATE 1 520 749 677 329 388 417 429 640 407 140 405 140

Rahoitustuotot ja -kulut -1 573

VUOSIKATE 1 519 177 677 329 388 417 429 640 407 140 405 140

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -875 775 -816 478 -816 478 -747 662 -689 927 -605 145

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 643 401 -139 150 -428 061 -318 022 -282 787 -200 005

TUNNUSLUVUT

Toimintakate-% (100*toimintakate/toimintatuotot) 11,8 5,8 3,4 4,0 3,8 3,7

Toimintatuotot/Toimintakulut % 113,3 106,2 103,6 104,1 103,9 103,9

Vuosikate/Poistot % 173,5 83,0 47,6 57,5 59,0 66,9

Vuosikate % TA *) 187,3 107,3 170,0 161,1 160,3

*) 100*vuosikate/keskimäär.poistonalaisten

 investoitien omahankintameno

Vuosikate % TP (100*vuosikate/toimintatuotot) 11,8
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Tili Tilinimi TP 2016 TA 2017

Muutettu TA 

2017 TA 2018 TS 2019 TS 2020

3 TOIMINTATUOTOT 12 917 441 11 594 400 11 310 480 10 836 500 10 840 500 10 847 000

30 Liiketoiminnan myyntituotot 12 409 896 11 144 000 10 661 080 10 354 500 10 348 500 10 352 500

3030 Kurssi -ja opiskelijamaksut tuotot 60 191 41 000 43 000 40 500 40 500 42 500

3035 Ateriatuotot 91 262 110 000 106 000 65 000 65 000 65 000

3039 Majoitustuotot 11 815 5 000 5 000 4 000 4 000 4 000

3042 Työtoimintatuotot 172 649 167 000 172 000 147 000 149 000 150 000

3050 Tuotanto- ja palvelutoiminnan tuotot 246 981 270 000 260 000 236 000 236 000 237 000

3060 Muut liiketoiminnan tuotot 283 666 151 000 161 000 139 000 131 000 131 000

308 Täyden korvauksen perusteella saadut korvaukset valtiolta 11 543 333 10 400 000 9 914 080 9 723 000 9 723 000 9 723 000

3080 Ammattikoulutuksen yksikköhintarahoitus valtiolta (Ky) 11 543 333 10 400 000 9 914 080 9 723 000 9 723 000 9 723 000

3099 Muut korvaukset 0 0

3084 Siviilipalvelusmiesten sairaanhoitokorvaukset  

31 Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 9 838 12 000 12 000 5 000 5 000 5 000

3100 Kotikuntakorvaukset 9 838 12 000 12 000 5 000 5 000 5 000

3110 Jäsenkuntien maksuosuudet ja korvaukset kuntayhtymille  

313 Muut suoritteiden myyntituotot 65 228 41 000 42 000 57 500 61 500 63 500

3135 Oppisopimuskoulutuksen koulutuskorvaukset 63 103 41 000 42 000 55 000 59 000 61 000

3140 Muut myyntituotot 2 125 0 0 2 500 2 500 2 500

32 Maksutuotot 7 605 9 000 9 000 9 000 9 000 10 000

3270 Lukukausimaksutuotot 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

3275 Muut opetus- ja kultturitoiminnan maksutuotot 7 605 8 000 8 000 8 000 8 000 9 000

33 Tuet ja avustukset 243 585 213 000 413 000 246 000 255 000 254 500

3300 Työllistämistuki 0 0

3330 Muut tuet ja avustukset 243 585 213 000 413 000 246 000 255 000 254 500

3334 Muut tuet ja avustukset matalapalkkatuki  

34 Vuokratuotot 199 001 167 400 165 400 156 500 153 500 153 500

3410 Asuntojen vuokrat 112 230 102 000 102 000 80 000 80 000 80 000

3420 Muiden rakennusten vuokrat 79 629 61 000 61 000 66 500 66 500 66 500

3430 Maa- ja vesialuiden vuokratuotot 5 968 4 400 2 400 5 000 2 000 2 000

3450 Koneiden ja laitteiden vuokrat  

3460 Muut vuokratuotot 1 173 0 0 5 000 5 000 5 000

35 Muut toimintatuotot 16 719 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

3510 Käyttöomaisuuden myyntivoitot  

3530 Muut tuotot 16 719 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000

36 Valmistevarastojen muutos -34 432 0 0 0 0 0

3600 Valmistevarastojen muutos -34 432 0 0 0 0 0

4 TOIMINTAKULUT 11 396 691 10 917 071 10 922 063 10 406 860 10 433 360 10 441 860

400 Henkilöstökulut 8 357 049 7 711 071 7 765 063 7 415 860 7 410 860 7 410 860

40 Palkat ja palkkiot 6 707 637 6 159 935 6 203 575 6 044 710 6 044 710 6 044 710

40A Palkat ja palkkiot 6 778 230 6 159 935 6 203 575 6 044 710 6 044 710 6 044 710

4000 Virkasuhdepalkat 4 109 018 3 994 475 3 908 475 3 890 715 3 890 715 3 890 715

4001 Työsuhdepalkat 2 078 051 1 900 501 1 779 501 1 629 358 1 629 358 1 629 358

4002 Työllistämispalkat -250 640 0 0 0 0

4010 Muut palkat ja palkkiot 197 432 174 700 174 700 184 525 184 525 184 525

4015 Erilliskorvaukset 34 226 38 000 38 000 57 000 57 000 57 000

4020 Ylituntipalkkiot 53 785 24 000 24 000 23 000 23 000 23 000

4021 Oppilas- ja harjoittelupalkat 3 223 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

4022 Kokouspalkkiot 25 937 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

4030 Lomarahat 373 959 241 899 241 899 223 112 223 112 223 112

4035 Siviilipalvelusmiesten päivärahakulut 1 945

4050 Sisäiset palkat 9 728

4060 Jaksotetut palkat -109 074

42 Henkilöstökorvaukset ja muut henk. men. korjauserät 70 593

4230 Sairausvakuutuskorvaukset 68 300

4240 Tapaturmakorvaukset 2 293

4250 Muut Kansaneläkelaiatoksen korvaukset

4260 Muut henkilöstömenojen korjauserät
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Tili Tilinimi TP 2016 TA 2017

Muutettu TA 

2017 TA 2018 TS 2019 TS 2020

41 Henkilösivukulut 1 649 412 1 551 137 1 561 488 1 371 150 1 366 150 1 366 150

411 Eläkekulut 1 258 611 1 186 468 1 194 236 1 124 526 1 119 526 1 119 526

4110 Muut työeläkemaksut

4120 KuEL-maksut/palkkaperuste 1 172 160 1 056 429 1 063 913 1 012 489 1 012 489 1 012 489

4121 KuEL-maksut/eläkemenoperuste 39 832 36 960 37 221 30 224 30 224 30 224

4122 Varhe-maksut 56 876 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000

4123 Ryhmähenkivakuutus (KALA) 8 607 30 000 30 000 20 000 15 000 15 000

4124 Ryhmähenkivakuutusmaksut 3 406 3 080 3 102 1 813 1 813 1 813

4130 Jaksotetut eläkekulut -22 271

4135 Aktivoidut eläkekulut

415 Muut henkilösivukulut 390 801 364 668 367 252 246 624 246 624 246 624

4150 Kansaneläke- ja sairausvakuutusmaksut 144 020 124 431 125 312 59 238 59 238 59 238

4160 Työttömyysvakuutusmaksut 203 785 184 798 186 107 126 939 126 939 126 939

4170 Tapaturmavakuutusmaksut 51 547 55 439 55 832 60 447 60 447 60 447

4180 Muut sosiaalivakuutsmaksut

4190 Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut -8 551

4200 Aktivoidut sosiaalivakuutusmaksut

43 Palvelujen ostot 1 400 595 1 475 000 1 489 000 1 311 500 1 327 000 1 332 000

4340 Toimisto- pankki- ja asiantuntijapalvelut 187 198 180 000 259 000 206 500 212 500 212 500

4350 Painatukset ja ilmoitukset 38 126 61 000 56 000 49 000 48 000 48 000

4360 Posti- ja telepalvelut 99 323 111 000 96 000 85 000 85 000 85 000

4370 Vakuutukset 80 618 116 000 106 000 99 000 101 000 101 000

4380 Puhtaanapito- ja pesulapalvelut 118 839 92 000 81 000 87 000 87 000 87 000

4390 Rakennusten ja  alueid. rakentamis- ja kunnossapitopalv. 119 706 79 000 88 000 88 000 88 000 88 000

4400 Koneiden, kalust. ja laitt. rakentamis- ja kunn.pitopalv. 64 953 85 000 82 000 74 000 76 000 79 000

4410 Majoitus- ja ravitsemispalvelut 229 276 216 000 210 000 220 000 222 000 222 000

4420 Matkustus- ja kuljetuspalvelut 89 800 111 000 109 000 90 500 92 500 94 000

4430 Sosiaali- ja terveydenhoitopalvelut 37 817 45 000 45 000 46 000 46 000 46 000

4440 Opetus- ja kulttuuripalvelut 247 663 268 000 252 000 161 000 160 500 160 000

4441 Henkilöstön koulutuspalvelut 27 096 42 000 39 000 34 500 35 500 36 500

4470 Muut palvelut 60 181 69 000 66 000 71 000 73 000 73 000

45 Aineet ja tarvikkeet 1 340 635 1 486 000 1 419 000 1 417 500 1 431 500 1 433 500

4500 Toimisto- ja koulutarvikkeet 12 526 20 000 17 000 15 000 14 000 14 000

4510 Kirjallisuus, lehdet 21 804 25 000 24 000 22 000 23 000 23 000

4520 Elintarvikkeet 126 913 138 000 127 000 134 000 133 000 134 000

4525 Eläinruoat, rehut 60 234 80 000 75 000 70 000 70 000 69 000

4530 Vaatteisto ja tekstiilit 34 132 33 000 38 000 35 000 34 000 34 000

4540 Lääkkeet ja hoitotarvikkeet 18 938 23 000 23 000 22 500 24 500 24 500

4550 Siivous- ja puhdistusaineet 24 359 38 000 36 000 27 500 27 500 27 500

4560 Poltto- ja voiteluaineet 67 097 88 000 81 000 76 000 77 500 78 000

4570 Lämmitys, sähkö, vesi 432 827 418 000 401 000 422 000 422 000 422 000

4580 Kalusto (alle 10.000 euroa) ja pientyövälineet 89 257 97 000 88 000 86 500 92 500 90 500

4585 Eläimet 6 289 6 000 6 000 6 000 5 000 6 000

4590 Rakennusmateriaali 11 596 27 000 27 000 22 000 22 000 22 000

4595 Atk- ja puhelinkalusto sekä tarvikkeet 69 148 129 000 123 000 126 000 126 000 126 000

4620 Opetus- ja havaintomateraali 96 004 144 000 135 000 126 000 127 500 129 000

4622 Muut aineet ja tarvikkeet 269 509 220 000 218 000 227 000 233 000 234 000

4670 Varastojen lisäys/vähennys

47 Avustukset 4 820 7 000 7 000 5 000 5 000 5 000

4700 Avustukset opiskelijoille 4 810 7 000 7 000 5 000 5 000 5 000

4730 Avustukset yhteisöille 10 0 0 0 0 0
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Tili Tilinimi TP 2016 TA 2017

Muutettu TA 

2017 TA 2018 TS 2019 TS 2020

48 Vuokrat 114 370 78 000 79 000 83 000 85 000 86 000

4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat

4820 Rakenn. ja huon. vuokrat 64 876 65 000 65 000 65 000 66 000 68 000

4840 Koneiden ja laitteid. vuokrat 44 647 11 000 12 000 16 000 17 000 16 000

4860 Muut vuokrat 4 847 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

49 Muut kulut 179 223 160 000 163 000 174 000 174 000 174 500

4910 Kiinteistöverot 109 982 102 000 102 000 105 000 105 000 105 000

4914 Muut verot 31 372 23 000 25 000 28 000 28 000 28 500

4920 Käyttöomaisuuden myyntitappiot

4940 Jäsenmaksut, käyttöoikeusmaksut 30 767 22 000 23 000 27 500 27 500 27 500

4941 Edustusmenot 1 348 0 0 0 0 0

4950 Muut kulut 5 754 13 000 13 000 13 500 13 500 13 500

KATE TOIMINTAKATE 1 520 749 677 329 388 417 429 640 407 140 405 140

5 Valtionosuudet

5800 Harkinnanvarainen valtionosuus

5850 Muut  valtionosuudet

LAAA Rahoitustuotot ja -kulut -1 573

LA01 Korkotuotot

6020 Korkotuotot 

6030 Maksuliikennetilien korot

LA02 Muut rahoitustuotot 521

6130 Viivästyskorkotuotot 146

6170 Muut rahoitustuotot 375

LA03 Korkokulut

6210 Korkokulut lainoista ulkopuolisilta

6230 Korkokulut lainoista liikelaitoksilta

LA04 Muut rahoituskulut 2 094

6300 Peruspääoman korot jäsenkunnille

6310 Verotilitysten korot ja korotukset 9

6320 Viivästyskorot ja korotukset 374

6371 Pyöristystili -3

6380 Muut rahoituskulut 1 714

MAAA VUOSIKATE 1 519 177 677 329 388 417 429 640 407 140 405 140

NAAA Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista 875 775 816 478 816 478 747 662 689 927 605 145

NA01 Suunnitelman mukaiset poistot 875 775 815 395 815 395 738 919 648 088 543 962

7130 Poistot rakennuksista 484 318 476 648 476 648 470 286 456 639 441 219

7140 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista 94 802 95 945 95 945 91 956 78 280 68 821

7150 Poistot koneista ja kalustosta 296 655 242 802 242 802 176 677 113 169 33 922

7160 Poistot muista aineellisista hyödykkeistä

NA03 TAPOISTOT 1 083 1 083 8 743 41 839 61 183

7700 Poistot aineettomista hyödykkeistä (TA)

7720 Poistot rakennuksista (TA) 1 083 1 083 100 1 800 6 300

7730 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista (TA) 5 205 21 445 18 320

7740 Poistot koneista ja kalustosta (TA) 3 438 18 594 36 563

PAAA TILIKAUDEN TULOS 643 401 -139 150 -428 061 -318 022 -282 787 -200 005
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10.2. Tulosalueiden tuloslaskelmat ennen kuntayhtymän yhteisten palveluiden jakoa tulosalueille 
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Y, Yhteiset Ky

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 106 451 127 000 127 000 130 000 140 000 140 000

Liiketoiminnan myyntituotot 17 305 19 000 19 000 9 000 9 000 9 000

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 9 838 12 000 12 000 5 000 5 000 5 000

Muut suoritteiden myyntituotot 1 200 0 0 0 0 0

Maksutuotot 6 131 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

Tuet ja avustukset 71 976 90 000 90 000 110 000 120 000 120 000

TOIMINTAKULUT -1 379 669 -1 470 445 -1 402 089 -1 407 011 -1 412 011 -1 412 011

Henkilöstökulut -910 881 -926 445 -879 089 -859 011 -854 011 -854 011

Palvelujen ostot -344 193 -376 000 -362 000 -385 000 -390 000 -390 000

Aineet ja tarvikkeet -107 086 -155 000 -148 000 -142 000 -147 000 -147 000

Avustukset 0 0

Vuokrat -5 605 -4 000 -4 000 -7 000 -7 000 -7 000

Muut kulut -11 904 -9 000 -9 000 -14 000 -14 000 -14 000

TOIMINTAKATE -1 273 218 -1 343 445 -1 275 089 -1 277 011 -1 272 011 -1 272 011

Rahoitustuotot ja -kulut 124 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -1 273 095 -1 343 445 -1 275 089 -1 277 011 -1 272 011 -1 272 011

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -43 067 -31 613 -31 613 -17 425 -18 362 -7 575

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -1 316 162 -1 375 058 -1 306 702 -1 294 435 -1 290 373 -1 279 586

Peimarin koulutuskuntayhtymä

K, Kalatalous- ja ympäristöopisto

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 1 512 353 1 672 000 1 721 848 1 330 000 1 322 000 1 322 000

Liiketoiminnan myyntituotot 1 412 242 1 606 000 1 455 848 1 260 000 1 252 000 1 252 000

Muut suoritteiden myyntituotot 85 1 000 1 000 3 000 3 000 3 000

Maksutuotot 629 0 0 0 0 0

Tuet ja avustukset 44 092 4 000 204 000 2 000 2 000 2 000

Vuokratuotot 70 929 60 000 60 000 65 000 65 000 65 000

Muut toimintatuotot 4 824 1 000 1 000 0 0 0

Valmistevarastojen muutos -20 447 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT -1 658 435 -1 400 773 -1 488 939 -1 275 648 -1 273 648 -1 271 648

Henkilöstökulut -1 154 230 -942 773 -949 939 -828 648 -828 648 -828 648

Palvelujen ostot -179 256 -171 000 -264 000 -157 000 -155 000 -153 000

Aineet ja tarvikkeet -263 392 -241 000 -229 000 -246 000 -246 000 -246 000

Avustukset -424 0 0 0 0 0

Vuokrat -6 963 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000 -2 000

Muut kulut -54 170 -44 000 -44 000 -42 000 -42 000 -42 000

TOIMINTAKATE -146 082 271 227 232 909 54 352 48 352 50 352

Rahoitustuotot ja -kulut -22 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -146 103 271 227 232 909 54 352 48 352 50 352

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -33 767 -40 445 -40 445 -38 616 -39 949 -40 728

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -179 870 230 782 192 464 15 736 8 403 9 624
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Mase, Maaseutuopisto yhteensä

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 7 960 180 6 882 400 6 639 832 6 615 500 6 616 500 6 619 000

Liiketoiminnan myyntituotot 7 648 531 6 624 000 6 382 432 6 337 500 6 339 500 6 340 500

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä

Muut suoritteiden myyntituotot 58 893 30 000 31 000 47 500 50 500 52 500

Maksutuotot 0 0 0 0 0 0

Tuet ja avustukset 127 368 115 000 115 000 132 000 131 000 130 500

Vuokratuotot 127 477 107 400 105 400 91 500 88 500 88 500

Muut toimintatuotot 11 896 6 000 6 000 7 000 7 000 7 000

Valmistevarastojen muutos -13 985 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT -5 822 483 -5 552 615 -5 477 600 -5 331 606 -5 347 106 -5 358 606

Henkilöstökulut -4 213 912 -3 814 615 -3 822 600 -3 689 606 -3 689 606 -3 689 606

Palvelujen ostot -600 464 -653 000 -602 000 -591 500 -599 000 -608 000

Aineet ja tarvikkeet -887 819 -982 000 -945 000 -937 500 -944 500 -947 500

Avustukset -3 003 -5 000 -5 000 -4 000 -4 000 -4 000

Vuokrat -19 543 -6 000 -7 000 -9 000 -10 000 -9 000

Muut kulut -97 742 -92 000 -96 000 -100 000 -100 000 -100 500

TOIMINTAKATE 2 137 697 1 329 785 1 162 232 1 283 894 1 269 394 1 260 394

Rahoitustuotot ja -kulut -1 644 0 0 0 0 0

VUOSIKATE 2 136 053 1 329 785 1 162 232 1 283 894 1 269 394 1 260 394

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -663 153 -611 204 -611 204 -564 173 -498 818 -453 683

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 1 472 901 718 581 551 028 719 721 770 576 806 712

Peimarin koulutuskuntayhtymä

S, Sosiaali- ja terveys

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 3 338 457 2 913 000 2 821 800 2 761 000 2 762 000 2 766 000

Liiketoiminnan myyntituotot 3 331 818 2 895 000 2 803 800 2 748 000 2 748 000 2 751 000

Muut suoritteiden myyntituotot 5 050 10 000 10 000 7 000 8 000 8 000

Maksutuotot 845 3 000 3 000 3 000 3 000 4 000

Tuet ja avustukset 149 4 000 4 000 2 000 2 000 2 000

Vuokratuotot 595 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

TOIMINTAKULUT -2 536 104 -2 493 239 -2 553 436 -2 392 596 -2 400 596 -2 399 596

Henkilöstökulut -2 078 026 -2 027 239 -2 113 436 -2 038 596 -2 038 596 -2 038 596

Palvelujen ostot -276 683 -275 000 -261 000 -178 000 -183 000 -181 000

Aineet ja tarvikkeet -82 339 -108 000 -97 000 -92 000 -94 000 -93 000

Avustukset -1 392 -2 000 -2 000 -1 000 -1 000 -1 000

Vuokrat -82 258 -66 000 -66 000 -65 000 -66 000 -68 000

Muut kulut -15 407 -15 000 -14 000 -18 000 -18 000 -18 000

TOIMINTAKATE 802 352 419 761 268 364 368 404 361 404 366 404

Rahoitustuotot ja -kulut -31 0 0 0 0 0

VUOSIKATE 802 321 419 761 268 364 368 404 361 404 366 404

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -135 788 -133 216 -133 216 -127 448 -132 798 -103 159

Tilikauden ylijäämä/alijäämä 666 533 286 545 135 148 240 956 228 606 263 245
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10.3. Tulosalueen koulutuskuntayhtymän palvelut yksityiskohtaisemmat tuloslaskelmat 

 

10 Hallintopalvelut 
 

 
 
 

20 Tietohallinto 

 

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

10, Hallintopalvelut

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 42 002 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

Liiketoiminnan myyntituotot 8 965 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä

Muut suoritteiden myyntituotot 1 200 0 0 0 0 0

Maksutuotot 6 118 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

Tuet ja avustukset 25 720 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

TOIMINTAKULUT -659 047 -722 162 -740 113 -708 879 -702 879 -702 879

Henkilöstökulut -466 500 -520 162 -538 113 -492 879 -487 879 -487 879

Palvelujen ostot -171 903 -185 000 -185 000 -193 000 -192 000 -192 000

Aineet ja tarvikkeet -6 567 -6 000 -6 000 -8 000 -8 000 -8 000

Vuokrat -4 985 -4 000 -4 000 -7 000 -7 000 -7 000

Muut kulut -9 091 -7 000 -7 000 -8 000 -8 000 -8 000

TOIMINTAKATE -617 044 -682 162 -700 113 -668 879 -662 879 -662 879

Rahoitustuotot ja -kulut 140 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -616 904 -682 162 -700 113 -668 879 -662 879 -662 879

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -980 -31 613 -31 613 -17 425 -18 362 -7 575

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -617 884 -713 775 -731 726 -686 303 -681 241 -670 454

Peimarin koulutuskuntayhtymä

20, Tietohallinto

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 13 0 0 0 0 0

Maksutuotot 13 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT -378 014 -394 252 -378 252 -380 367 -380 367 -380 367

Henkilöstökulut -156 670 -151 252 -151 252 -148 367 -148 367 -148 367

Palvelujen ostot -130 279 -117 000 -107 000 -111 000 -111 000 -111 000

Aineet ja tarvikkeet -90 413 -126 000 -120 000 -121 000 -121 000 -121 000

Vuokrat -97 0 0 0 0 0

Muut kulut -554 0 0 0 0 0

TOIMINTAKATE -378 000 -394 252 -378 252 -380 367 -380 367 -380 367

Rahoitustuotot ja -kulut -16 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -378 017 -394 252 -378 252 -380 367 -380 367 -380 367

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -42 087 0 0 0 0 0

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -420 104 -394 252 -378 252 -380 367 -380 367 -380 367
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30 Asuntola- ja tilapalvelut 

 

 

50 Ruokapalvelut 
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30, Asuntola- ja tilapalvelut

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 269 438 207 000 207 000 192 000 189 000 189 000

Liiketoiminnan myyntituotot 63 439 45 000 45 000 44 000 44 000 44 000

Tuet ja avustukset 6 019 0 0 0 0 0

Vuokratuotot 192 727 162 000 162 000 148 000 145 000 145 000

Muut toimintatuotot 7 253 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT -1 767 618 -1 581 290 -1 562 290 -1 488 796 -1 489 796 -1 491 796

Henkilöstökulut -761 158 -669 290 -669 290 -555 796 -555 796 -555 796

Palvelujen ostot -304 063 -232 000 -230 000 -243 000 -243 000 -243 000

Aineet ja tarvikkeet -514 538 -502 000 -485 000 -504 000 -504 000 -504 000

Avustukset

Vuokrat -68 049 -67 000 -67 000 -66 000 -67 000 -69 000

Muut kulut -119 810 -111 000 -111 000 -120 000 -120 000 -120 000

TOIMINTAKATE -1 498 181 -1 374 290 -1 355 290 -1 296 796 -1 300 796 -1 302 796

Rahoitustuotot ja -kulut -1 031 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -1 499 212 -1 374 290 -1 355 290 -1 296 796 -1 300 796 -1 302 796

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -576 558 -1 083 -1 083 -4 680 -22 558 -29 370

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -2 075 770 -1 375 373 -1 356 373 -1 301 476 -1 323 354 -1 332 166

Peimarin koulutuskuntayhtymä

50, Ruokapalvelut

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 104 582 113 000 109 000 68 000 68 000 68 000

Liiketoiminnan myyntituotot 100 653 113 000 109 000 68 000 68 000 68 000

Vuokratuotot 2 691 0 0 0 0 0

Muut toimintatuotot 1 238 0 0 0 0 0

TOIMINTAKULUT -656 841 -637 187 -600 495 -618 021 -618 021 -618 021

Henkilöstökulut -318 197 -340 187 -310 495 -301 021 -301 021 -301 021

Palvelujen ostot -208 130 -171 000 -168 000 -183 000 -183 000 -183 000

Aineet ja tarvikkeet -129 180 -126 000 -122 000 -134 000 -134 000 -134 000

Avustukset -792 0 0 0

Vuokrat -253 0 0 0 0 0

Muut kulut -289 0 0 0 0 0

TOIMINTAKATE -552 259 -524 187 -491 495 -550 021 -550 021 -550 021

Rahoitustuotot ja -kulut -95 0 0 0 0 0

VUOSIKATE -552 354 -524 187 -491 495 -550 021 -550 021 -550 021

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista -13 753 0 0 0 0 0

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -566 107 -524 187 -491 495 -550 021 -550 021 -550 021
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65 Opetuksen palvelut 

 

 

 70 Kehittämistoiminta 

  

 

Peimarin koulutuskuntayhtymä

65, Opetuksen palvelut

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 9 880 22 000 22 000 5 000 5 000 5 000

Liiketoiminnan myyntituotot 42 10 000 10 000 0 0 0

Korvaukset kunnilta ja kuntayhtymiltä 9 838 12 000 12 000 5 000 5 000 5 000

TOIMINTAKULUT -520 954 -511 402 -454 439 -422 290 -422 290 -422 290

Henkilöstökulut -494 293 -471 402 -419 439 -393 290 -393 290 -393 290

Palvelujen ostot -9 620 -30 000 -27 000 -22 000 -22 000 -22 000

Aineet ja tarvikkeet -9 062 -8 000 -6 000 -5 000 -5 000 -5 000

Avustukset

Vuokrat -7 975 -1 000 -1 000 0 0 0

Muut kulut -5 -1 000 -1 000 -2 000 -2 000 -2 000

TOIMINTAKATE -511 075 -489 402 -432 439 -417 290 -417 290 -417 290

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0

VUOSIKATE -511 075 -489 402 -432 439 -417 290 -417 290 -417 290

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -511 075 -489 402 -432 439 -417 290 -417 290 -417 290

Peimarin koulutuskuntayhtymä

70, Kehittämistoiminta

Tilinimi TP 2016 TA 2017
Muutettu TA 

2017
TA 2018 TS 2019 TS 2020

TOIMINTATUOTOT 54 637 65 000 65 000 85 000 95 000 95 000

Liiketoiminnan myyntituotot 8 380

Tuet ja avustukset 46 257 65 000 65 000 85 000 95 000 95 000

TOIMINTAKULUT -179 755 -157 047 -131 805 -175 584 -186 584 -186 584

Henkilöstökulut -136 804 -88 047 -64 805 -105 584 -105 584 -105 584

Palvelujen ostot -31 993 -46 000 -45 000 -57 000 -63 000 -63 000

Aineet ja tarvikkeet -8 310 -23 000 -22 000 -13 000 -18 000 -18 000

Vuokrat -421 0 0 0 0 0

Muut kulut -2 227 0 0 0 0 0

TOIMINTAKATE -125 118 -92 047 -66 805 -90 584 -91 584 -91 584

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE -125 118 -92 047 -66 805 -90 584 -91 584 -91 584

Poistot käyttöom. ja muista pitkävaikutt. menoista

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -125 118 -92 047 -66 805 -90 584 -91 584 -91 584
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10.4. Peimarin koulutuskuntayhtymän henkilöstö  

Henkilöstöbudjetti 2018 

 
 

 

Sukunimi Etunimi Tehtävä Virka/työ-

suhde

%-osuus KP Nimi TMP

Aaltonen Marika pt tuntiopettaja, tiiminvetäjä vs 5 70100 Kehittämistoiminta Y

Aaltonen Marika pt tuntiopettaja, tiiminvetäjä vs 95 60500 Kukka T

Aalto-Setälä Maija pt tuntiopettaja vs 10 60400 Luonto/MASE T

Aalto-Setälä Maija pt tuntiopettaja vs 90 60500 Kukka T

Aksela Janna kuraattori ts 100 65500 Opiskeluhuolto Y

Anttila Mikko lehtori vs 100 60300 Metsä P

Anttila-Gers Leena sivut tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Asikainen Sari pt tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Auvinen Jaana lehtori vs 5 61200 Ympäristö/KALA K

Auvinen Jaana lehtori vs 95 62100 Sosiaali ja terveys S

Axberg Maria pt tuntiopettaja vs 5 60200 Maatalous T

Axberg Maria pt tuntiopettaja vs 10 60700 Viher T

Axberg Maria pt tuntiopettaja vs 22 61100 Kalatiimi/KALA K

Axberg Maria pt tuntiopettaja vs 28 65500 Opiskeluhuolto K

Axberg Maria pt tuntiopettaja vs 35 61200 Ympäristö/KALA K

Berlin Aleksi työmestari ts 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Byskata Thomas lehtori vs 5 60300 Metsä P

Byskata Thomas lehtori vs 5 61200 Ympäristö/KALA K

Byskata Thomas lehtori vs 20 60700 Viher T

Byskata Thomas lehtori vs 35 60500 Kukka T

Byskata Thomas lehtori vs 35 61100 Kalatiimi/KALA K

Eklöf Leena pt tuntiopettaja vs 100 60100 Eläin P

Ekman Jenna pt tuntiopettaja vs 15 60500 Kukka T

Ekman Jenna pt tuntiopettaja vs 85 60200 Maatalous T

Ennola Kari lehtori vs 5 61200 Ympäristö/KALA K

Ennola Kari lehtori vs 95 60400 Luonto/MASE T

Erola Antti sivut tuntiopettaja vs 100 60700 Viher T

Erävesi Essi kehitt.toim.koordinaattori ts 30 61100 Kalatiimi/KALA K

Erävesi Essi kehitt.toim.koordinaattori ts 70 70100 Kehittämistoiminta Y

Forsman Antti lehtori vs 5 61200 Ympäristö/KALA K

Forsman Antti lehtori vs 95 61100 Kalatiimi/KALA K

Fredriksson Mirva ravitsemistyöntekijä ts 100 50000 Ruokapalvelut P

Grusander Kim lehtori vs 5 60700 Viher T

Grusander Kim lehtori vs 25 61200 Ympäristö/KALA K

Grusander Kim lehtori vs 70 60100 Eläin P

Haapamäki Hannu lehtori, tiiminvetäjä vs 100 60700 Viher T

Haapamäki Maarit lehtori vs 30 60500 Kukka T

Haapamäki Maarit lehtori vs 70 60700 Viher T

Haataja Osmo lehtori, tiiminvetäjä vs 100 60300 Metsä P

Hagman Charlotta lehtori vs 5 61100 Kalatiimi/KALA K

Hagman Charlotta lehtori vs 95 61200 Ympäristö/KALA K

Hakola Kirsi opintosihteeri ts 100 65400 Opintotoimisto K

Harkkila Ilkka ky-johtaja, rehtori vs 10 10000 Yhtymähallinto Y

Harkkila Ilkka ky-johtaja, rehtori vs 10 65000 Opiston yhteiset K

Harkkila Ilkka ky-johtaja, rehtori vs 30 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Harkkila Ilkka ky-johtaja, rehtori vs 50 65000 Opiston yhteiset M

Hedman Annastina lehtori vs 87 62100 Sosiaali ja terveys S

Hedman Annastina lehtori vs 13 70100 Kehittämistoiminta Y

Heikkilä Hanne lehtori vs 100 60500 Kukka T

Heino Riikka lehtori vs 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Heino Päivi pt tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Heino Markku tilanhoitaja ts 100 60200 Maatalous T

Heinonen Kalle lehtori vs 5 60400 Luonto/MASE T

Heinonen Kalle lehtori vs 95 60200 Maatalous T

Hernejärvi Pekka pt tuntiopettaja vs 30 61100 Kalatiimi/KALA K

Hernejärvi Pekka pt tuntiopettaja vs 70 61200 Ympäristö/KALA K

Hillukkala Johanna laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö P

Hirvonen Markku lehtori vs 5 60200 Maatalous T

Hirvonen Markku lehtori vs 5 60400 Luonto/MASE T

Hirvonen Markku lehtori vs 11 65000 Opiston yhteiset M

Hirvonen Markku lehtori vs 79 62100 Sosiaali ja terveys S

Holmberg Marja-Liisa laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö T

Hopponen Riitta laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö S

Huhtinen Reijo kiinteistönhoitaja ts 100 30000 Kiinteistö P

Hurme Maija toimistosihteeri ts 100 40000 Taloushallinto Y

Huttunen Saara lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Huupponen Ulla lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Hämäläinen Merja-Riitta ravitsemistyöntekijä ts 40 30000 Kiinteistö K

Hämäläinen Merja-Riitta ravitsemistyöntekijä ts 60 50000 Ruokapalvelut K

Härkönen Annika sivut tuntiopettaja vs 100 60100 Eläin P

Impola Anneli lehtori vs 10 62100 Sosiaali ja terveys S

Impola Anneli lehtori vs 90 65500 Opiskeluhuolto S

Isotalo Rosita lehtori, tiiminvetäjä vs 100 60100 Eläin P

Issakainen Jouni sivut tuntiopettaja vs 100 60600 Tuotanto T

Jaakola-Joento Jaana pt tuntiopettaja, tiiminvetäjä vs 100 60600 Tuotanto T

Jalkanen Hanna lehtori vs 100 61200 Ympäristö/KALA K

Jokinen Mia-Mari koulutussuunnittelija ts 30 70100 Kehittämistoiminta Y

Jokinen Mia-Mari koulutussuunnittelija ts 70 70100 Kehittämistoiminta M
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Sukunimi Etunimi Tehtävä Virka/työ- %-osuus KP Nimi TMP

Junger Heikki pt tuntiopettaja vs 5 65000 Opiston yhteiset K

Junger Heikki pt tuntiopettaja vs 10 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Junger Heikki pt tuntiopettaja vs 10 65000 Opiston yhteiset M

Junger Heikki pt tuntiopettaja vs 75 62100 Sosiaali ja terveys S

Jyrkämä Janne sivut tuntiopettaja vs 100 60700 Viher T

Jänismäki Vesa työmestari ts 100 60700 Viher T

Järvinen Timo puutarhuri ts 100 60700 Viher T

Kaislaniemi Aleksi asuntolanohjaaja ts 100 66000 Opiskelijamajoitus K

Kajanen Atte kiiteistöpäällikkö ts 100 30000 Kiinteistö Y

Kantola Jukka lehtori vs 5 60600 Tuotanto T

Kantola Jukka lehtori vs 95 60700 Viher T

Karvonen Sallamari lehtori vs 5 60400 Luonto/MASE T

Karvonen Sallamari lehtori vs 5 60600 Tuotanto T

Karvonen Sallamari lehtori vs 5 61100 Kalatiimi/KALA K

Karvonen Sallamari lehtori vs 85 62100 Sosiaali ja terveys S

Kaseh Chi Maryam ravitsemistyöntekijä ts 100 50000 Ruokapalvelut S

Katajamäki Arto lehtori vs 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Kauramäki Pirjo lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Keihäs Janine toimistosihteeri ts 100 40000 Taloushallinto Y

Kiiskinen Tiina sivut tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Kipinoinen Kari pt tuntiopettaja vs 7 70100 Kehittämistoiminta Y

Kipinoinen Kari pt tuntiopettaja vs 10 65000 Opiston yhteiset K

Kipinoinen Kari pt tuntiopettaja vs 11 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Kipinoinen Kari pt tuntiopettaja vs 35 61200 Ympäristö/KALA K

Kipinoinen Kari pt tuntiopettaja vs 37 65000 Opiston yhteiset M

Kiuru Kirsi lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Kiuru Carita laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö P

Kivelä Reija pt tuntiopettaja vs 100 61200 Ympäristö/KALA K

Kohijoki Paula lehtori vs 40 60100 Eläin P

Kohijoki Paula lehtori vs 60 60200 Maatalous T

Koivusalo Niina laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö T

Koli Leena opintosihteeri ts 100 65400 Opintotoimisto M

Korpelainen Ville sivut tuntiopettaja vs 100 60600 Tuotanto T

Kourusuo Johanna sivut tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Krusberg Miikka it-suunnittelija ts 100 20000 Tietohallinto Y

Kuhmonen Seija lehtori vs 5 60100 Eläin P

Kuhmonen Seija lehtori vs 5 60500 Kukka T

Kuhmonen Seija lehtori vs 10 60300 Metsä P

Kuhmonen Seija lehtori vs 10 60600 Tuotanto T

Kuhmonen Seija lehtori vs 70 60200 Maatalous T

Kummunsalo Taina lehtori, tiiminvetäjä vs 100 60400 Luonto/MASE T

Kuorelahti Leena lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Kurki Anu pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Kuukka Ilkka lehtori vs 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Kuusvuori Jaakko lehtori vs 5 60100 Eläin P

Kuusvuori Jaakko lehtori vs 10 60400 Luonto/MASE T

Kuusvuori Jaakko lehtori vs 40 60600 Tuotanto T

Kuusvuori Jaakko lehtori vs 45 60200 Maatalous T

Laakso Helena ravitsemistyöntekijä ts 100 50000 Ruokapalvelut T

Laaksonen Tomi pt tuntiopettaja vs 5 60100 Eläin P

Laaksonen Tomi pt tuntiopettaja vs 5 61100 Kalatiimi/KALA K

Laaksonen Tomi pt tuntiopettaja vs 15 60700 Viher T

Laaksonen Tomi pt tuntiopettaja vs 75 60200 Maatalous T

Lahti Kirsi kokki ts 100 50000 Ruokapalvelut T

Laine Tiia lehtori vs 5 60600 Tuotanto T

Laine Tiia lehtori vs 95 62100 Sosiaali ja terveys S

Lakanen Seija laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö T

Laurén Anne toimistosihteeri ts 100 40000 Taloushallinto Y

Laurila Mervi opintosihteeri ts 100 65400 Opintotoimisto M

Lehtinen Tiina-Liisa opinto-ohjaaja vs 100 65500 Opiskeluhuolto M

Lehtinen Jonna karjanhoitaja ts 30 60100 Eläin P

Lehtinen Jonna karjanhoitaja ts 70 60200 Maatalous T

Lehtonen Tiia opintosihteeri ts 100 65400 Opintotoimisto S

Lindroos Timo pt tuntiopettaja vs 30 65000 Opiston yhteiset M

Lindroos Timo pt tuntiopettaja vs 70 62100 Sosiaali ja terveys S

Lindström Matleena pt tuntiopettaja vs 100 60300 Metsä P

Loukonen Eeva lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Luoma-aho Maria rehtori vs 100 65000 Opiston yhteiset S

Luoto Marjaana laitoshuoltaja ts 100 30000 Kiinteistö K

Malmström Veli-Matti puutarhuri ts 20 30000 Kiinteistö T

Malmström Veli-Matti puutarhuri ts 40 60600 Tuotanto T

Malmström Veli-Matti puutarhuri ts 40 60700 Viher T

Miettilä-Lehti Tarja lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Muranen Eija lehtori vs 100 60600 Tuotanto T

Mäkelä Virpi lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Mäki Asko lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Mäkinen Jouko lehtori vs 100 60300 Metsä P

Mäkinen Vesa sivut tuntiopettaja vs 100 60300 Metsä P

Mässeli Ossi kiinteistönhoitaja ts 5 30000 Kiinteistö K

Mässeli Ossi kiinteistönhoitaja ts 5 30000 Kiinteistö S

Mässeli Ossi kiinteistönhoitaja ts 90 30000 Kiinteistö T

Nettamo Liisa pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Niemi Susanna lehtori vs 100 60600 Tuotanto T

Nieminen Riikka ruokapalveluesimies ts 10 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Nieminen Riikka ruokapalveluesimies ts 30 50000 Ruokapalvelut S

Nieminen Riikka ruokapalveluesimies ts 60 50000 Ruokapalvelut P

Nieminen Tero asuntolaohjaaja ts 50 66000 Opiskelijamajoitus P

Nieminen Tero asuntolaohjaaja ts 50 66000 Opiskelijamajoitus T
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vs = virkasuhteinen ts = työsuhteinen,  

Sukunimi Etunimi Tehtävä Virka/työ- %-osuus KP Nimi TMP

Niittymäki Kirsi lehtori vs 10 60400 Luonto/MASE T

Niittymäki Kirsi lehtori vs 90 60100 Eläin P

Nikula Taisto kiinteistönhoitaja ts 15 30000 Kiinteistö S

Nikula Taisto kiinteistönhoitaja ts 85 30000 Kiinteistö T

Numminen Elina puutarhuri ts 100 60600 Tuotanto T

Närvänen Juha kiinteistötimpuri ts 5 30000 Kiinteistö K

Närvänen Juha kiinteistötimpuri ts 5 30000 Kiinteistö S

Närvänen Juha kiinteistötimpuri ts 90 30000 Kiinteistö M

Paavola Leena lehtori vs 5 60300 Metsä P

Paavola Leena lehtori vs 20 60100 Eläin P

Paavola Leena lehtori vs 75 62100 Sosiaali ja terveys S

Pajunoja Tea pt tuntiopettaja vs 5 61100 Kalatiimi/KALA K

Pajunoja Tea pt tuntiopettaja vs 10 60200 Maatalous T

Pajunoja Tea pt tuntiopettaja vs 85 62100 Sosiaali ja terveys S

Parviainen Heimo työmestari ts 100 60700 Viher T

Pasu Arto lehtori vs 100 60300 Metsä P

Pietilä-Heinonen Johanna kokki ts 100 50000 Ruokapalvelut P

Polviander Marjut lehtori vs 25 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Polviander Marjut lehtori vs 75 62100 Sosiaali ja terveys S

Puisto Mirja pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Reijonen Saija lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Renfors Eeva lehtori vs 100 60600 Tuotanto T

Reponen Annukka lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Rinne Tiina pt tuntiopettaja vs 20 60600 Tuotanto T

Rinne Tiina pt tuntiopettaja vs 80 60700 Viher T

Salmi Raija lehtori vs 15 65000 Opiston yhteiset M

Salmi Raija lehtori vs 85 60400 Luonto/MASE T

Salo Jukka pt tuntiopettaja vs 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Savela Jenny pt tuntiopettaja vs 100 60100 Eläin P

Silmunen Olli lehtori vs 100 60600 Tuotanto T

Sinisalo Jukka it-tukihenkilö ts 100 20000 Tietohallinto Y

Sjöholm Ilkka työmestari ts 100 60200 Maatalous T

Sorvari Lea lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Stokes David sivut tuntiopettaja vs 100 60500 Kukka T

Storberg Peter työmestari ts 100 61100 Kalatiimi/KALA K

Suikki Pekka keittiöapulainen ts 100 50000 Ruokapalvelut T

Sulonen Maija lehtori vs 100 60100 Eläin P

Suomi Marja-Leena opintosihteeri ts 100 65400 Opintotoimisto M

Suominen Noora karjanhoitaja ts 100 60200 Maatalous T

Suovanen Tuula ruokapalveluesimies ts 15 50000 Ruokapalvelut K

Suovanen Tuula ruokapalveluesimies ts 85 50000 Ruokapalvelut T

Söderholm Anneli pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Taskinen Hanna-Lea lehtori vs 100 60100 Eläin P

Teinilä Timo pt tuntiopettaja, tiiminvetäjä vs 50 60200 Maatalous T

Teinilä Timo pt tuntiopettaja, tiiminvetäjä vs 50 70000 Hankkeet Y

Tiitto Salla sivut tuntiopettaja vs 100 60600 Tuotanto T

Tikka Kristina opintosihteeri ts 40 62100 Sosiaali ja terveys S

Tikka Kristina opintosihteeri ts 60 65400 Opintotoimisto S

Tontti Riitta toimistosihteeri ts 100 40000 Taloushallinto Y

Torvinen Elina lehtori vs 100 60100 Eläin P

Tynkkynen Saila lehtori vs 25 65000 Opiston yhteiset M

Tynkkynen Saila lehtori vs 75 60600 Tuotanto T

Valkonen Anita pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Vaura Lauri tietohallintopäällikkö ts 100 20000 Tietohallinto Y

Vesalainen Kirsi lehtori vs 100 60500 Kukka T

Villa Satu talousjohtaja vs 20 10000 Yhtymähallinto Y

Villa Satu talousjohtaja vs 30 15000 Koulutuskuntayhtymä yht. Y

Villa Satu talousjohtaja vs 50 40000 Taloushallinto Y

Virta Tuomo sivut tuntiopettaja vs 15 60100 Eläin P

Virta Tuomo sivut tuntiopettaja vs 20 60200 Maatalous T

Virta Tuomo sivut tuntiopettaja vs 65 60700 Viher T

Virtanen Tarja lehtori vs 5 65000 Opiston yhteiset K

Virtanen Tarja lehtori vs 7 60500 Kukka T

Virtanen Tarja lehtori vs 10 70100 Kehittämistoiminta Y

Virtanen Tarja lehtori vs 18 65000 Opiston yhteiset M

Virtanen Tarja lehtori vs 60 62100 Sosiaali ja terveys S

Virtanen Juha pt tuntiopettaja vs 100 60300 Metsä P

Vuorinen-orava Päivi lehtori vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

Vuortensola Solei sivut tuntiopettaja vs 100 60400 Luonto/MASE T

Vähätalo Eva pt tuntiopettaja vs 5 60100 Eläin P

Vähätalo Eva pt tuntiopettaja vs 5 60300 Metsä P

Vähätalo Eva pt tuntiopettaja vs 15 60600 Tuotanto T

Vähätalo Eva pt tuntiopettaja vs 75 62100 Sosiaali ja terveys S

XX Luonto tuntiope sivut tuntiopettaja vs 100 60400 Luonto/MASE T

Åberg Birgitta taloussuunnittelija ts 100 40000 Taloushallinto Y

Åkerblom Anne lehtori vs 100 60400 Luonto/MASE T

Äyräs Anu sivut tuntiopettaja vs 100 60700 Viher T

ÖÖ Kastie pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

ÖÖ Yhtkun pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S

ÖÖ Tervhuo pt tuntiopettaja vs 100 62100 Sosiaali ja terveys S


